



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-19032026-271070
CG-OR-E-19032026-271070

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1282]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 16, 2026/फाल्गुन 25, 1947

No. 1282]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 16, 2026/PHALGUNA 25, 1947

रेलवे मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 16 मार्च, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ई के तहत सूचना

का.आ. 1341(अ).— भारत सरकार की अधिसूचना के द्वारा रेल मंत्रालय (ईस्ट कोस्ट रेलवे, निर्माण संगठन) में अधिसूचना संख्या, का. आ. 1204, दिनांक 17 मार्च 2025 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 17 अगस्त, 2025 (इसके बाद उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) और उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया। रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए के तहत, केंद्र सरकार निष्पादन के उद्देश्यसे उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात्, "मलकानगिरि से पांडुरंगपुरम तक भद्राचलम मार्ग से नई ब्रॉड गेज लाइन (173.6 कि.मी.)" के निर्माण का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन, ओडिशा राज्य के जिला-मलकानगिरि में निर्दिष्ट भूमिका अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा करती है।

और, उक्त अधिसूचना का सार दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् उड़िया में "सम्बाद" एवं "प्रमेय" (ओड़िया, भुवनेश्वर संस्करण) में दिनांक 23 अप्रैल 2025 को मलकानगिरि तहसील के लिए, "सम्बाद" एवं "धरित्री" (ओड़िया, भुवनेश्वर संस्करण)

में दिनांक 22 अप्रैल 2025 को कालिमेला तहसील के लिए तथा "समाज" एवं "प्रमेय" (ओड़िया, भुवनेश्वर संस्करण) में दिनांक 22 अप्रैल 2025 एवं 23 अप्रैल 2025 को मोटू तहसील के लिए, को उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के तहत प्रकाशित हुआथा।

और, सक्षम प्राधिकारी को आपत्तियाँ प्राप्त हुई थीं; सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन आपत्तियों की सुनवाई की गई और उक्त अधिनियम की धारा 20 डी के संदर्भ में आदेश पारित किए गए हैं।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है।

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाएगा।

अतः यह की केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में अधिसूचना के प्रकाशन पर, यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रो से मुक्त हो कर केंद्र सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के जिला-जाजपुर में विशेष रेलवे परियोजना, "मलकानगिरी से पांडुरंगपुरम तक भद्राचलम मार्ग से नई ब्रॉड गेज लाइन (173.6 कि.मी.)"के अंतर्गत आनेवाली संरचना के साथ या बिनासंरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमिका संक्षिप्त विवरण।

जिला: मालकानगिरी, तहसील: मालकानगिरी							
क्रमांक	गांव का नाम	खाता नं.	खसरा/प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	प्रजा का नाम, पिता का नाम, जाति और निवास स्थान
1	2	3	4	5	6	7	8
1	रबिन्द्रनगर (एमवी-8)	26/24	22(P)	0.702	0.056	डंगर एक	खितिश दास, पि- मणिमोहन दास
2	रबिन्द्रनगर (एमवी-8)	26/23	22/96	1.087	0.325	डंगर एक	जितेन दास, पि- मणिमोहन दास
3	रबिन्द्रनगर (एमवी-8)	17	68(P)	0.067	0.020	डंगर एक	रंजीत साहा, पि- अमला साहा
4	रबिन्द्रनगर (एमवी-8)	26/50	68/125(p)	0.193	0.061	डंगर एक	मंगल कुमार साहा, पि- सत्य नारायण साहा
कुल				2.049	0.462		
5	तमासा	39	1103(P)	1.502	0.852	डंगर दुई	गंगा पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
6	तमासा	62	1104	0.596	0.596	धान दुई	सना देबा पडीआमी, पि- गंगा पडीआमी
7	तमासा	61	1138(P)	2.002	0.266	धान दुई	कबासी देबा, पि- कबासी इरमा
8	तमासा	60	1149(P)	1.191	0.167	धान दुई	देबा पडीआमी, पि- गंगा पडीआमी

9	तमासा	56	1151(P)	1.112	0.107	धान दुई	देबा पडियामी, मुक्का पडियामी, सना देबा पडीआमी, पि- गंगा पडीआमी
10	तमासा	30	1157(P)	2.508	1.208	धान दुई	केसा पडियामी, पि- बिरा पडियामी
11	तमासा	39	1159	0.385	0.385	धान दुई	गंगा पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
12	तमासा	60	1178(P)	2.051	0.044	धान दुई	देबा पडीआमी, पि- गंगा पडीआमी
13	तमासा	45	1180(P)	0.437	0.107	धान दुई	डेबे सोडी, खी- जगा सोडी
14	तमासा	132	1204(P)	3.163	1.246	धान दुई	बिस्वनाथ चटर्जी, पि- प्रह्लाद चंद्र चटर्जी
15	तमासा	90	1205(P)	0.699	0.332	धान दुई	अनिल मण्डल, पि- गौरा चन्द्र मण्डल
16	तमासा	90	1206(P)	0.301	0.293	धान दुई	अनिल मण्डल, पि- गौरा चन्द्र मण्डल
कुल				25.253	5.603		
17	गुराखुंटा	292	326(P)	2.199	0.229	धान दुई	मनींद्र धली, सुनील धली, पि- जितेंद्र धली, रै किशोरी धली, पि- जितेंद्र धली
18	गुराखुंटा	272	327(P)	3.452	0.162	धान दुई	बिलासी हल्दर, पि- मुकुंद हल्दर
19	गुराखुंटा	167	330(P)	1.087	0.821	धान दुई	किरण बाला मजूमदार, खी- उपेन्द्रनाथ मजूमदार
20	गुराखुंटा	291	332(P)	1.152	0.475	धान दुई	मनींद्र नाथ धली, सुनील धली, पि- जतिन्द्र धली, सुभासिनी धली, पि- बसुदेव धली
21	गुराखुंटा	144	334(P)	2.202	0.908	धान दुई	आइनामती बिस्वास, खी- नरेंद्रनाथ बिस्वास
22	गुराखुंटा	94	407(P)	4.762	0.011	धान एक	भीमा पडीआमी, पि- बागा पडीआमी
23	गुराखुंटा	94	417(P)	0.269	0.046	धान एक	भीमा पडीआमी, पि- बागा पडीआमी
24	गुराखुंटा	20	418	0.465	0.455	धान दुई	एरमे माडकामी, पि- देबा माडकामी; गांगी माडकामी, खी- देबा माडकामी
25	गुराखुंटा	208	428(P)	0.381	0.302	धान दुई	दुलाल राय, पि- पार्वती राय
26	गुराखुंटा	208	431(P)	1.700	0.389	धान दुई	दुलाल राय, पि- पार्वती राय
27	गुराखुंटा	144	497(P)	2.217	0.479	धान दुई	आइनामती बिस्वास, खी- नरेंद्रनाथ बिस्वास
28	गुराखुंटा	204	501(P)	2.516	0.529	धान दुई	तरापद मंडल, मधुसूदन मंडल, पि- साधन मंडल
29	गुराखुंटा	495/211	507(P)	0.964	0.425	धान दुई	अर्धेंदु राय, मृदुल राय, गणेश राय, अनिमेष राय, पि- मुकुंद राय

30	गुराखुंटा	6	508(P)	0.561	0.200	धान दुई	आदमा पाडियामी, एरमा पाडियामी, पाडिया पाडियामी, द्रुला पाडियामी, पि- संमुखा पाडियामी
31	गुराखुंटा	309	864(P)	0.791	0.168	धान दुई	राधा कृष्ण पाल, पि- जदुनाथ पाल
32	गुराखुंटा	355	866(P)	2.350	0.091	धान दुई	सुधन्या बाला, पि- पूर्णचरन बाला
33	गुराखुंटा	77	874(P)	1.846	0.104	धान एक	पंडु माडी, पि- देवा माडी
34	गुराखुंटा	77	1046(P)	1.814	0.713	धान एक	पंडु माडी, पि- देवा माडी
35	गुराखुंटा	77	1047(P)	0.494	0.245	धान एक	पंडु माडी, पि- देवा माडी
36	गुराखुंटा	495/50	1055(P)	0.731	0.670	धान दुई	रमेन मंडल, पि- सतीश मंडल
37	गुराखुंटा	34	1186(P)	1.829	0.994	धान दुई	गंगा पाडियामी, भीमा पाडियामी, पि- बड़ा आदमा पाडियामी
38	गुराखुंटा	96	1209(P)	0.371	0.328	धान दुई	भीमा माडकामी, सिंगा माडकामी, मुदा माडकामी, मुका माडकामी, गंगा माडकामी, पि- एरमा माडकामी
39	गुराखुंटा	96	1220(P)	4.003	1.891	धान एक	भीमा माडकामी, सिंगा माडकामी, मुदा माडकामी, मुका माडकामी, गंगा माडकामी, पि- एरमा माडकामी
40	गुराखुंटा	122	1224(P)	1.507	0.977	धान दुई	लका पडीआमी, बुदुरा पडीआमी, बागा पडीआमी, पडिया पडीआमी, पि- बन्ना पडीआमी
41	गुराखुंटा	59	1270(P)	3.474	0.105	धान एक	देवा माडी, पि- एरिमा माडी; नागा माडी, माशा माडी, देवा माडी, पि- भांगा माडी
42	गुराखुंटा	169	1285(P)	0.561	0.278	धान एक	कृष्णा मजूमदार, पि- हरिबर मजूमदार
43	गुराखुंटा	11	1286(P)	0.321	0.091	धान दुई	एरमे मुखेक स्माशा मुखेक, पि- जोगा मुखेक
44	गुराखुंटा	495/156	1288(P)	1.077	0.978	धान दुई	कृष्ण पाड़ा मंडल, पि- चारु चंद्र मंडल
45	गुराखुंटा	495/326	1289(P)	1.532	0.306	धान दुई	मेनका मतूबर, सि- मनीशंकर अधिकारी
46	गुराखुंटा	328	1419(P)	1.927	0.306	धान दुई	सतीश चंद्र राय पि- अम्बिका चरण राय
47	गुराखुंटा	162	1423(P)	1.245	0.547	धान दुई	कामिनी बाला मण्डल, खी- खिरोड मण्डल
48	गुराखुंटा	495/114	2055(P)	0.988	0.110	धान एक	भीमा मडाकामी पि- बड़ा गंगा मडाकामी
49	गुराखुंटा	35	2056(P)	2.133	0.731	धान एक	गंगा पडीआमी, पि- मुका पडीआमी, बिरे पडियामी, पत्नी – मुका पडियामी

50	गुराखुंटा	76	2059(P)	3.541	0.543	धान दुई	पडिया मडाकामी पि- केशा मडाकामी
51	गुराखुंटा	56	2060(P)	1.619	0.677	धान एक	देव्या पडियामी, बडा पडियामी पि- मुक्का पडियामी
52	गुराखुंटा	95	2073(P)	0.357	0.028	डंगर एक	भीमा मडाकामी पि- एरमा मडाकामी
53	गुराखुंटा	211	329/4087(P)	0.494	0.027	धान दुई	धीरेंद्र नाथ राय पि- नीला कमल राय
54	गुराखुंटा	159	326/4100(P)	0.371	0.307	धान दुई	कार्तिक चन्द्र दास, पि- खोसला दास
55	गुराखुंटा	344	329/4112(P)	0.178	0.167	धान दुई	सरस्वती राय पि- कलिपद राय
कुल				59.481	16.813		
56	चिडूपल्ली	212	47(P)	2.298	0.942	डंगर दुई	कार्तिक बाचर, पि- चरन बाचर
57	चिडूपल्ली	301	55(P)	0.210	0.197	डंगर दुई	पागल गेन, पि- कालीचरण गेन
58	चिडूपल्ली	101	68(P)	4.690	1.006	धान एक	पडिया कवासी, पि- भीमा कवासी
59	चिडूपल्ली	393	74(P)	1.779	1.129	धान दुई	सुनील भटाचार्य, पि- बिमल भटाचार्य
60	चिडूपल्ली	619/453	352(P)	0.255	0.133	डंगर दुई	दिल्लीप कुमार मंडल, पि- धिरेन्द्रनाथ मंडल
61	चिडूपल्ली	188	357(P)	0.840	0.430	धान दुई	अचिंता राय, पि- सुखाचंद राय
62	चिडूपल्ली	338	358(P)	0.939	0.359	धान दुई	महारानी सरकार, पि- सुबल सरकार
63	चिडूपल्ली	290	392(P)	1.977	0.875	धान दुई	निरंजन साना, पि- हजारी लाल साना
64	चिडूपल्ली	17	511(P)	1.001	0.068	धान दुई	इरमा पडियामी, पडिया पडियामी, रमा पडियामी, देवा पडीआमी, पि- गंगा पडीआमी
65	चिडूपल्ली	400	538(P)	1.038	0.192	धान दुई	सुरेन मंडल पि-मानिका मंडल
66	चिडूपल्ली	385	1918(P)	2.916	0.905	धान दुई	सहदेव मिस्त्री पि- महेश मिस्त्री
67	चिडूपल्ली	192	1930(P)	2.595	0.908	धान दुई	अनंत बाला पि- पूर्ण चंद्र बाला
68	चिडूपल्ली	48	1937(P)	3.319	0.348	धान दुई	गंगा पडीआमी, पि- इरमा पडीआमी
69	चिडूपल्ली	48	1981(P)	1.801	1.250	धान दुई	गंगा पडीआमी, पि- इरमा पडीआमी
70	चिडूपल्ली	48	1982(P)	2.404	0.554	डंगर दुई	गंगा पडीआमी, पि- इरमा पडीआमी
71	चिडूपल्ली	619/103	2166(P)	1.641	0.421	धान दुई	बिपुलकांति सिल पि- मृत्युंजय सिल
72	चिडूपल्ली	379	2170(P)	3.398	2.151	धान दुई	सरला सरकार, पि- महेंद्र सरकार
73	चिडूपल्ली	369	2171(P)	0.544	0.473	धान दुई	लक्ष्मण चौधरी, पि- मनिचंद्र चौधरी
74	चिडूपल्ली	15	2176(P)	3.373	0.096	धान दुई	इरमा माडकामी, जगा माडकामी, पि- कासा माडकामी

75	चिडूपल्ली	15	2207(P)	0.222	0.210	डंगर दुई	इरमा माडकामी, जगा माडकामी, पि- कासा माडकामी
76	चिडूपल्ली	619/380	2208(P)	0.156	0.148	डंगर दुई	अमर सिल, पि- मृत्युंजय सिल
कुल				37.396	12.795		
77	कोडेलमेटला	35	1484(P)	0.556	0.332	धान एक	गौरा चन्द्र देहुरी, पि- बिषेश्वर देहुरी
78	कोडेलमेटला	16	1502(P)	2.409	1.202	धान दुई	एरिया माडी, गंगा माडकामी, भीमा माडकामी, पि- रामा माडकामी; देबा माडकामी, गंगा माडकामी, रामा माडकामी, सिंगा माडकामी, गंगा माडकामी, बाजा माडकामी, पि- कामा माडकामी
79	कोडेलमेटला	16	1505(P)	3.558	1.047	डंगर दुई	एरिया माडी, गंगा माडकामी, भीमा माडकामी, पि- रामा माडकामी; देबा माडकामी, गंगा माडकामी, रामा माडकामी, सिंगा माडकामी, गंगा माडकामी, बाजा माडकामी, पि- कामा माडकामी
80	कोडेलमेटला	13	1508(P)	0.445	0.310	डंगर दुई	एरमा पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
81	कोडेलमेटला	13	1509	0.126	0.098	डंगर दुई	एरमा पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
82	कोडेलमेटला	47	1541(P)	1.087	0.209	डंगर एक	देबा पडीआमी, पडिया पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
83	कोडेलमेटला	173	1923(P)	0.440	0.223	डंगर दुई	नंदरानी राय, पि- सूर्यकान्त राय
84	कोडेलमेटला	201	2021(P)	1.149	0.464	धान दुई	निशिकांत बैरागी, पि- बाबुराम बैरागी
85	कोडेलमेटला	19	2265(P)	1.520	0.243	धान एक	उंगा पाडियामी, पि- दुला पाडियामी;
86	कोडेलमेटला	73	2281(P)	2.002	0.437	डंगर दुई	मुका पाडियामी, अदमा पाडियामी, बीरा पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी
87	कोडेलमेटला	16	2297(P)	0.618	0.113	डंगर दुई	एरिया माडी, गंगा माडकामी, भीमा माडकामी, पि- रामा माडकामी; देबा माडकामी, गंगा माडकामी, रामा माडकामी, सिंगा माडकामी, गंगा माडकामी, बाजा माडकामी, पि- कामा माडकामी
88	कोडेलमेटला	202	2549(P)	1.930	0.370	धान दुई	पंचराम मजुमदार, पि- चिंताहरण मजुमदार
89	कोडेलमेटला	317	2554(P)	2.002	0.075	धान दुई	सुधांशु सरकार, पि- नबिन सरकार
90	कोडेलमेटला	100	2734(P)	0.383	0.219	डंगर दुई	अमल चन्द्र देवानाथ, पि- आनंद देवानाथ

91	कोडेलमेटला	151	2747(P)	0.430	0.647	डंगर दुई	जयदेब हलदर, महादेब हलदर, सुखदेब हलदर, माधवी हलदर, पि- नागेंद्र हलदर
92	कोडेलमेटला	98	2749(P)	0.618	0.013	डंगर दुई	अनुकुला सना, पि- कालीचरण सना
93	कोडेलमेटला	290	2758(P)	1.112	0.624	डंगर दुई	ललित मोहन राय, पि- पतिराम राय
94	कोडेलमेटला	89	2791(P)	1.940	0.444	धान दुई	श्यामा सुंदरि देहुरी, पि- जागेश्वर देहुरी, चंद्रकांत सिकड़ा, पि- सर्वेश्वर सिकदर
95	कोडेलमेटला	47	2796(P)	0.247	0.005	डंगर दुई	देबा पडीआमी, पडिया पडीआमी, पि- मुका पडीआमी
96	कोडेलमेटला	109	2830(P)	3.015	0.859	धान दुई	अलोमती राय, पि- बसंत राय
कुल				25.587	7.934		
97	बदली	474	836(P)	0.951	0.512	धान दुई	हरिदास माली, पि- मोहन चन्द्र माली
98	बदली	151	1122(P)	2.125	0.471	धान दुई	काली रानी मंडल, पि- कणक मंडल
99	बदली	80	1123(P)	1.322	0.306	धान दुई	आधार चन्द्र पैक, पि- मुलक पैक
100	बदली	423	1124(P)	1.087	0.428	धान दुई	शरद मंडल, पि- राजेंद्र मंडल
101	बदली	445	1133(P)	2.000	1.394	धान दुई	सुधांशु डे, पि- गणेश डे
102	बदली	390	1136(P)	1.791	0.424	धान एक	राधाकांत लालदार, पि- दुर्गा राम लालदार
103	बदली	286	1137(P)	2.000	0.559	धान दुई	प्रफुल्ल सरदार, पि- सूर्य सरदार
104	बदली	482	1138(P)	2.174	0.472	धान दुई	हजर पद मंडल, पि- राम चंद्र मंडल
105	बदली	34	1178(P)	3.571	0.997	धान एक	देबा मादी, पि- बगा मादी, देवे मादी, डुले मादी, पि- मुक्का मादी, देबा मादी, पि- पडिया मादी, जागा मादी, पि- रामा मादी, एरमा मादी, पि- देबा मादी
106	बदली	103	1717(P)	2.496	1.738	धान दुई	अभिमन्यु मल्लिक, पि- हर्षित मल्लिक
107	बदली	210	1785(P)	1.000	0.098	धान दुई	जितेन्द्र नाथ घोष, पि- बद्याचरण घोष
108	बदली	460	1787(P)	1.151	0.907	धान दुई	सुमति इस्सु, पि- चंडीपदा इस्सु
109	बदली	215	1788(P)	1.371	0.013	धान दुई	जोगेन बिस्वास, पि- निराजन बिस्वास
110	बदली	35	1813(P)	2.075	0.506	धान एक	देबा पाडियामी, माला पाडियामी, पि- माला पाडियामी; डेरा पाडियामी, बगा पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी; पाडिया पाडियामी, मुका पाडियामी, पि-

							माला पाडियामी; भीमा पाडियामी, पि- मुका पाडियामी
111	बदली	35	1814	0.239	0.202	धान एक	देबा पाडियामी, माला पाडियामी, पि- माला पाडियामी; डेरा पाडियामी, बगा पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी; पाडिया पाडियामी, मुका पाडियामी, पि- माला पाडियामी; भीमा पाडियामी, पि- मुका पाडियामी
112	बदली	35	1854(P)	1.596	0.834	धान एक	देबा पाडियामी, माला पाडियामी, पि- माला पाडियामी; डेरा पाडियामी, बगा पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी; पाडिया पाडियामी, मुका पाडियामी, पि- माला पाडियामी; भीमा पाडियामी, पि- मुका पाडियामी
113	बदली	72	1870(P)	1.396	0.147	धान दुई	(सना) मुका पाडियामी, पि- गंगा पाडियामी
114	बदली	317	1872(P)	1.779	1.718	धान दुई	बिनोद बिहारी राय ,पि- उपेंद्र नाथ राय
115	बदली	15	1877(P)	1.168	0.238	धान एक	उंगा पाडियामी, गंगा पाडियामी, मुका पाडियामी, पि- बंदी पाडियामी
116	बदली	15	1881(P)	0.760	0.533	धान दुई	उंगा पाडियामी, गंगा पाडियामी, मुका पाडियामी, पि- बंदी पाडियामी
117	बदली	15	1883(P)	3.725	0.842	धान दुई	उंगा पाडियामी, गंगा पाडियामी, मुका पाडियामी, पि- बंदी पाडियामी
118	बदली	581/210	2126(P)	1.075	0.285	धान दुई	सतीश मंडल ,पि- अमूल्य मंडल
119	बदली	207	2253(P)	3.261	2.448	धान दुई	जितेंद्र नाथ समादर ,पि- जोगेश्वर समादर
120	बदली	NA	2254(P)	2.384	2.273		N/A
121	बदली	581/407	2257(P)	3.113	0.290	धान दुई	दिल्लिप बिस्वास ,पि- जगदीश चंद्र बिस्वास
122	बदली	210	3412(P)	0.728	0.141	डंगर दुई	जितेन्द्र नाथ घोष, पि- बद्याचरण घोष
123	बदली	22	3413(P)	2.441	0.359	धान एक	केशा पडियामी ,पि- रामा पडियामी
124	बदली	311	3451(P)	0.528	0.224	धान दुई	बाबूलाल राय ,पि- बंसी मोहन राव
125	बदली	50	3459(P)	0.830	0.582	धान एक	पाडिया पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी
126	बदली	292	3461(P)	1.771	0.192	धान दुई	प्रिय लाल बिस्वास, पि- विश्वनाथ बिस्वास

127	बदली	377	3467(P)	1.356	0.504	धान दुई	रंगा बाला दास, पि- शरत चंद्र दास
128	बदली	448	3468(P)	1.322	0.063	धान दुई	सुधीर चंद्र मंडल, पि- गिरीश चंद्र मंडल
129	बदली	165	3473(P)	1.509	0.077	धान दुई	खंता रानी रांग, पि- देबेंद्र नाथ रांग
130	बदली	50	3520(P)	3.224	0.201	धान एक	पाडिया पाडियामी, पि- एरिमा पाडियामी
131	बदली	336	3617(P)	1.136	0.666	धान दुई	बैष्णव महुनदार, पि- कार्तिक महुनदार
132	बदली	130	3632(P)	1.401	0.430	धान दुई	कल्याणी मंडल, पि- बिपेश्वर मंडल
133	बदली	340	3633(P)	1.480	0.019	धान दुई	भारत बिस्वास, पि- जाताधर बिस्वास
134	बदली	242	3636(P)	2.569	0.895	धान दुई	धनजय बरमान, पि- कुलेश्वर बरमान
135	बदली	284	3638(P)	1.816	0.751	धान दुई	प्रफुल्ला धार, पि- दुर्योधन धार
136	बदली	581/221	3639(P)	1.532	0.824	धान दुई	बिनीता बिस्वास, पि- गोविंदा बिस्वास
कुल				69.253	24.563		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)
1	रबिन्द्रनगर (एमवी-8)	0.462
2	तमासा	5.603
3	गुराखुंटा	16.813
4	चिडूपल्ली	12.795
5	कोडेलमेटला	7.934
6	बदली	24.563
कुल		68.170

जिला का नाम - मालकानगिरी, तहसील- कालीभेला							
क्रमांक	गांव का नाम	खाता नं.	खसरा/प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	प्रजा का नाम, पिता का नाम, जाति और निवास स्थान
1	2	3	4	5	6	7	8
1	पानिमेटला	9	1453(P)	0.442	0.179	धान दूई	डामा मादी, पिता: गंगा मादी
2	पानिमेटला	93/43	1065/1540	0.040	0.016	H/S	गंगा मादी, पिता: पडिया मादी, पडिये मादी, पत्नी: गंगा मादी

3	पानिमेटला	93/41	1065/1538	0.040	0.016	H/S	माला मदाकामी, पिता: देबा; मुके मदाकामी, पत्नी: माला मदाकामी
4	पानिमेटला	93/40	1065/1537	0.040	0.016	H/S	ईश्वर मादी, पिता: इरमा मादी; रामे मादी, पत्नी: ईश्वर मादी
5	पानिमेटला	93/39	1065/1536	0.040	0.016	H/S	गंगा मदाकामी, पिता: बाज़ा मदाकामी, देवे मदाकामी, पत्नी: गंगा
6	पानिमेटला	93/38	1065/1535	0.040	0.016	H/S	रामा मादी, पिता: पडिया मादी; इरमे मादी, पत्नी: रामा मादी
कुल				0.642	0.259		
7	कोइमेटला	106	965(P)	1.606	0.278	धान दूई	फणीन्द्र बैद्य, पिता: शशिभूषण बैद्य
8	कोइमेटला	106	976(P)	0.427	0.238	डंगर दूई	फणीन्द्र बैद्य, पिता: शशिभूषण बैद्य
9	कोइमेटला	116	977(P)	1.959	1.836	धान दूई	भुवन मंडल, पिता: वीरेश्वर मंडल
10	कोइमेटला	129	1197(P)	1.695	0.450	धान दूई	राजेंद्र बाला, पिता: दिजावर बाला
11	कोइमेटला	19	1152(P)	0.852	0.336	धान दूई	देबा मडकामी, पिता: जगा मडकामी
12	कोइमेटला	2	1148(P)	1.922	0.359	धान एक	उला मडकामी, पिता: सिंगा मडकामी
13	कोइमेटला	2	1213(P)	1.643	1.128	धान एक	उला मडकामी, पिता: सिंगा मडकामी
14	कोइमेटला	2	1214(P)	0.457	0.126	धान एक	उला मडकामी, पिता: सिंगा मडकामी
15	कोइमेटला	4	1205(P)	1.408	0.973	धान एक	कासा पडियामी, देबा पडियामी, पिता: गंगा पडियामी
16	कोइमेटला	4	981(P)	2.718	0.853	धान दूई	कासा पडियामी, देबा पडियामी, पिता: गंगा पडियामी
17	कोइमेटला	110	962	0.654	0.654	धान दूई	बिनयकृष्ण घोष, पिता: भरत चरण घोष
18	कोइमेटला	46	963(P)	2.194	1.703	धान दूई	कालिदासी सरकार, पति: हरिपदा सरकार
19	कोइमेटला	51	1193(P)	1.697	1.479	धान दूई	कुसुम मिस्त्री, पति: खुडीराम मिस्त्री, जगन्नाथ मिस्त्री, पिता: झुडीराम मिस्त्री
कुल				19.232	10.413		
20	महाराजपल्ली	3	112	1.171	0.134	धान एक	ईरमा माडकामी, दुला माडकामी, एरा माडकामी, पिता: सिंगा माडकामी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
21	महाराजपल्ली	4	110	1.544	1.544	धान - दूई	बड ईरमा माडी, पिता: सिंगा माडी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
22	महाराजपल्ली	51	125	0.840	0.840	डंगर-एक	सिंगा माडाकामी, लिंगा माडाकामी, पिता: मुका माडाकामी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
23	महाराजपल्ली		124	0.222	0.194	धान दूई	
24	महाराजपल्ली		122	0.482	0.333	धान दूई	

कुल				4.259	3.045		
25	बिल्लिगुडा	23	87	0.298	0.184	धान दूई	राजू मोटुम, पिता: पोटी मोटुम, बीरा मोटुम, पिता: गंगा मोटुम, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
26	बिल्लिगुडा	23	1047	0.234	0.017	धान दूई	राजू मोटुम, पिता: पोटी मोटुम, बीरा मोटुम, पिता: गंगा मोटुम, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
27	बिल्लिगुडा	23	1048	0.758	0.403	धान दूई	राजू मोटुम, पिता: पोटी मोटुम, बीरा मोटुम, पिता: गंगा मोटुम, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
28	बिल्लिगुडा	7	1088	0.192	0.180	धान दूई	सानगंगा मोटुम, राजा मोटुम, पिता: बजा मोटुम, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
29	बिल्लिगुडा		1089	1.433	0.934	धान एक	
30	बिल्लिगुडा		1092	2.500	0.058	धान एक	
कुल				5.415	1.776		
31	जबानपाली	70	582	2.123	0.174	धान दूई	व्यंजन बाला मंडल, पति: भूपेंद्र मंडल, जाति: नमसूद्र, निवासी: पेदावाड़ा पाड़ा, एम.वी. 107
32	जबानपाली	21	581	0.523	0.364	धान दूई	बागा कवासी, इरिमा कवासी एवं मुका कवासी, पिता: दामा कवासी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
33	जबानपाली	118/11	580	0.086	0.086	धान दूई	लक्ष्मी कान्त मंडल, पिता: नारायण मंडल, जाति: नमसूद्र, निवासी: एम.वी.-107
34	जबानपाली	33	565	2.574	0.494	धान दूई	कन्हार्लाल तरफदार, पिता: पचु तरफदार, जाति: नमसूद्र, निवासी: पेदावाड़ा पाड़ा, एम.वी.-107
35	जबानपाली	15	534	1.514	0.654	धान एक	देबा माड़ी, पिता: पदिया माड़ी; देबा माड़ी, लछा माड़ी, रामा माड़ी; पदिया माड़ी, पिता: कषा माड़ी; बंगा माड़ी, पिता: देबा माड़ी; जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
36	जबानपाली	90	512	0.721	0.073	धान दूई	हजारिलाल मंडल, पिता: गोबर्धन मंडल, जाति: नमसूद्र, निवासी: पेदावाड़ा, एम.वी.-107
37	जबानपाली	70	511	0.612	0.240	धान दूई	व्यंजन बाला मंडल, पति: भूपेंद्र मंडल, जाति: नमसूद्र, निवासी: पेदावाड़ा पाड़ा, एम.वी. 107
38	जबानपाली	92	510	0.676	0.477	धान दूई	हरेन मंडल, पिता: महादेव मंडल, जाति: नमसूद्र, निवासी: पेजा वाड़ा पाड़ा, एम.वी.-107।
39	जबानपाली	4	768	0.098	0.077	धान एक	इरमा कवासी, गंगा कवासी एवं दुला कवासी, पिता: मुका कवासी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव

40	जबानपाली	10	766	1.742	0.370	धान एक	चिनाभिमा माडकामि एवं देवा माडकामि, पिता: इरमा माडकामि, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
41	जबानपाली	11	790	0.331	0.293	धान दूई	चिनामुका माडकामि, पिता: गंगा माडकामि, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
42	जबानपाली	11	834	0.795	0.688	धान दूई	चिनामुका माडकामि, पिता: गंगा माडकामि, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
43	जबानपाली	89	1021	1.618	0.948	धान दूई	हजारी पद बाचार, पिता: रतिकान्त बाचार, जाति: पंडु क्षत्रीय, निवासी: निजगाँव पाडा, एम.पी.वी.-63
44	जबानपाली	26	1060	2.268	0.319	धान एक	सिंगा माडी एवं मुका माडी, पिता: कसा माडी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव
45	जबानपाली	21	1067	0.536	0.204	धान दूई	बागा कवासी, इरिमा कवासी एवं मुका कवासी, पिता: दामा कवासी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँ
कुल				16.218	5.461		
46	पेडावारा	40	10	0.163	0.097	धान एक	अनंत काल, पिता: पीताम्बर काल, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँव, मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
47	पेडावारा	67	21	0.375	0.294	धान एक	देवेन विश्वास, पिता: हरि चरण विश्वास, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँव, मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
48	पेडावारा		20	0.444	0.161	धान एक	देवेन विश्वास, पिता: हरि चरण विश्वास, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँव, मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
49	पेडावारा	63	8	0.753	0.034	धान एक	तारापद सरकार, पिता: नब कुमार सरकार, जाति: नमसूद्र, स्थान: मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
50	पेडावारा	89	25	1.000	0.664	धान एक	आबुराम मंडल, पिता: फकीर चंद मंडल, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँव, मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
51	पेडावारा		43	0.024	0.024	धान एक	बीरा कवासी और ईरिया कवासी, पिता: मुका कवासी, जाति: कोया, स्थान: निजगाँ
52	पेडावारा	96	42	1.013	0.815	धान एक	भद्रा विश्वास, पति: शशधर विश्वास, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँव, मलकानगिरी, गाँव संख्या 107.
53	पेडावारा	25	37	0.331	0.316	धान एक	बीरा कवासी और ईरिया कवासी, पिता: मुका कवासी, जाति: कोया, स्थान: निजगाँ

कुल				4.103	2.407		
54	टीगल	103	1730	1.000	0.922	धान दूई	अनिल सरकार, पिता: दैव सरकार, जाति: क्षत्रीय, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
55	टीगल	121	1732	0.605	0.013	धान दूई	उपेन्द्र सरदार, पिता: राई चरण सरदार, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
56	टीगल	102	1733	0.889	0.405	धान दूई	अनिल राय, पिता: राधाचरण राय, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
57	टीगल	389	1755	1.260	0.882	धान दूई	सतीश चंद्र मंडल, पिता: तलाराम मंडल, जाति: क्षत्रीय, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
58	टीगल	351	1752	1.347	0.323	धान दूई	रंजन सरकार, पिता: पंजु सरकार, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
59	टीगल	369	1497	1.013	0.122	धान दूई	रुपवती वैरागी, पति: राधाकांत वैरागी, जाति: क्षत्रीय, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
60	टीगल	246	1502	1.000	0.646	धान दूई	निखिल हौलदार, शिशिर हौलदार, तापस हौलदार, पिता: बिपिन हौलदार, ज्ञानेंद्र हौलदार, पति: बिपिन हौलदार, जाति: नमसूद्र, स्थान: कादाभाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
61	टीगल	26	1463	1.297	0.281	धान दूई	(चिना) गंगा माड़ी, रुपा माड़ी, रामा माड़ी, बिला माड़ी, पिता: रामा माड़ी, जाति: कोया गौड़, स्थान: निजगाँ - गुड़ा - कोटमोता.
62	टीगल	34	1473	1.643	1.497	धान दूई	चिनु माड़ी, पिता: गंगा माड़ी, एंका माड़ी, लासा माड़ी, पिता: रामा माड़ी, बुचि माड़ी, पति: रामा माड़ी, भिमा माड़ी, पिता: लासा माड़ी, चाई माड़ी, पति: लासा माड़ी, जाति: गौड़, स्थान: निजगाँ (कोटमोता).
63	टीगल	303	1467	1.000	0.226	धान दूई	बिरजा हौलदार, पति: बनमाली हौलदार,

							नर्मल हौलदार, पिता: बनमाली हौलदार, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
64	टीगल	303	1468	0.790	0.682	धान दूई	बिरजा हौलदार, पति: बनमाली हौलदार, नर्मल हौलदार, पिता: बनमाली हौलदार, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
65	टीगल	308	1469	1.309	0.469	धान दूई	विश्वनाथ डाली और जगबन्धु डाली, पिता: निताई डाली, लक्ष्मीराणी डाली, पति: निताई डाली, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65
66	टीगल	477	1840	0.170	0.170	धान दूई	हाजारपद बाछार, पिता: ब्रज बाछार, जाति: क्षत्रीय, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
67	टीगल	402	1811	1.000	0.667	धान दूई	शरत गाइन, पिता: कालिचरण गाइन, जाति: नमसूद्र, स्थान: पेड़ावाड़ा, मलकानगिरी, गाँव संख्या 65.
68	टीगल	307	1806	0.148	0.029	धान दूई	विश्वनाथ हौलदार, पिता: सूर्यकांत हौलदार, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 65.
69	टीगल	23	2533	0.716	0.561	डंगर एक	गंगा कुंज, पडिया कुंज, मुका कुंज, ईरिमा कुंज, पिता: मुका कुंज, सिंगा कुंज, गंगा कुंज, पिता: उला कुंज, रामा कुंज, पिता: केशा कुंज, जाति: कोया, स्थान: निजगाँ.
70	टीगल	338	2176	3.953	0.813	धान दूई	महाराज वैरागी, पिता: बरदा कांत वैरागी, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 129.
71	टीगल	287	2157	0.531	0.067	धान दूई	बाबुराम सरदार, पिता: रखल सरदार, जाति: क्षत्रीय, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 129.
72	टीगल	426	2200	1.383	0.416	धान दूई	सुधीर कुमार मंडल, पिता: मालार मंडल, जाति: क्षत्रीय, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 129
73	टीगल	403	2203	0.345	0.185	धान दूई	

74	टीगल		2205	1.062	0.285	धान दूई	सरस्वती वर्मन, पति: पंचानन वर्मन, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 129.
75	टीगल	161	3921	0.593	0.519	धान दूई	क्षितिस सरकार, पिता: आशुतोष सरकार, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
76	टीगल	221	3917	0.432	0.115	धान दूई	दुलाम भाट, पिता: उमेश चंद्र भाट, जाति: क्षत्रीय, स्थान: निजगाँ, कुनानपाली, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
77	टीगल	379	3915	0.494	0.028	धान दूई	लक्ष्मीराणी मंडल, पति: सतीश मंडल, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
78	टीगल	161	3916	0.815	0.709	धान दूई	क्षितिस सरकार, पिता: आशुतोष सरकार, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
79	टीगल	557/154	3909	0.692	0.229	धान दूई	सिद्धार्थ बाला, कृष्णपद बाला, पिता: बलराम बाला, जाति: नमसूद्र, स्थान: MV-96, नालागुठी.
80	टीगल	358	3817	1.700	0.367	धान दूई	रमणि सेना, गोविंद सेना, पिता: पंचानन सेना, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 45.
81	टीगल	382	3812	1.606	0.524	धान दूई	लीलामणि मिश्री, पति: रखल मिश्री, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 45.
82	टीगल	105	3803	0.680	0.342	धान दूई	अनुबाला विश्वास, पति: कालाचंद विश्वास, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 45.
83	टीगल	415	3738	1.766	0.345	धान दूई	शिवपद रंग, विष्णुपद रंग, गुरुपद रंग, पिता: जतिंद्र रंग, जाति: राजवंशी, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, पोतेरू, गाँव संख्या 45.
84	टीगल	293	4029	2.199	0.427	धान दूई	विधूभूषण मुखर्जी, पिता: हरिपद मुखर्जी, जाति: ब्राह्मण, स्थान: कुनानपाली, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
85	टीगल	169	4027	3.051	0.607	धान दूई	गुरुपद राय, पिता: हरपद राय, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.

86	टीगल	455	4085	1.742	0.328	धान दूई	सुरेश माझी, पिता: देवेंद्र माझी, जाति: नमसूद्र, स्थान: निजगाँ, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
87	टीगल	252	4086	0.938	0.737	धान दूई	निरंजन विश्वास, पिता: मनोरंजन विश्वास, जाति: नमसूद्र, स्थान: काबनपाली, मलकानगिरी, गाँव संख्या 96.
कुल				39.168	14.939		
88	उरामगुडा	30	36	1.457	0.208	धान दूई	पडिया क्वासी, पिता: बागा क्वासी, जाति: कोया, ग्राम: जबानपाली।
कुल				1.457	0.208		
89	कालीमेला	134	358	0.271	0.166	धान दूई	धन बड़नाइक, पिता: बड़ा बुदा बड़नाइक, जाति: गड़बा, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी
90	कालीमेला	147	357	0.667	0.127	धान दूई	नागा काराम, पिता: काना काराम, जाति: कोया, पता: निजगाँ (पड़ा कॉलोनी)
91	कालीमेला	147	281	1.235	0.809	धान दूई	नागा काराम, पिता: काना काराम, जाति: कोया, पता: निजगाँ (पड़ा कॉलोनी)
92	कालीमेला	147	282	0.148	0.090	धान दूई	नागा काराम, पिता: काना काराम, जाति: कोया, पता: निजगाँ (पड़ा कॉलोनी)
93	कालीमेला	141	289	0.395	0.367	धान दूई	नंदा माझी, पिता: दुला माझी, जाति: कोया, पता: निजगाँ (कॉलोनी)
94	कालीमेला	518	262	2.989	1.532	धान दूई	राधिका विश्वास, पति: सुरेन विश्वास, जाति: पानी मेटर, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, ग्राम संख्या- 74।
95	कालीमेला	498	770	0.775	0.775	धान दूई	महादेव मंडल, पिता: बिहाई मंडल, जाति: निजगाँ, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, ग्राम संख्या- 68।
96	कालीमेला	574	771	1.000	0.967	धान दूई	सुषिम हालदार, पति: निशिकांत हालदार, जाति: निजगाँ, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, पोतेरु, ग्राम संख्या- 75।
97	कालीमेला	408	828	1.000	0.551	धान दूई	धिरेन नाथ हालदार, पिता: बनमाली हालदार, जाति: निजगाँ, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, पोतेरु, ग्राम संख्या- 75।
98	कालीमेला	309	824	1.099	0.867	धान दूई	हरेंद्रनाथ ढाली, पिता: भुवन चंद्र ढाली, जाति: कबासी, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, ग्राम संख्या- 68।
99	कालीमेला	70	821	0.271	0.046	धान दूई	
100	कालीमेला		819	0.172	0.172		

101	कालीमेला		818	0.101	0.083		गंगा कबासी, मुका कबासी, मारा कबासी, पिता: लाका कबासी, जाति: कोया, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी।
102	कालीमेला	543	815	2.458	1.862	धान दूई	सावित्री दास, पिता: मणिमोहन दास, जाति: निजगाँ, पता: नमसुद्र, मालकानगिरी, ग्राम संख्या- 64
103	कालीमेला	161	814	0.433	0.433	धान दूई	पदिया माड़ी, पिता: देवा माड़ी, जाति: कोया, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी।
104	कालीमेला	79	793	1.964	0.631	धान दूई	गांगी कबासी, पिता: भीमा कबासी, जाति: कोया, पता: निजगाँ (कॉलोनी)
105	कालीमेला	172	548	0.617	0.606	धान दूई	बजा माड़ी, मुका माड़ी, पिता: देवा माड़ी, दामा माड़ी, पिता: काना माड़ी, जाति: कोया, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी।
106	कालीमेला		619	2.372	0.166	धान एक	
107	कालीमेला	278	550	2.236	0.956	धान एक	सदान बड़ा नाइक, पिता: दुआरू बड़ा नाइक, जाति: गड़बा, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी।
108	कालीमेला	215	551	0.148	0.089	धान एक	मारा कबासी, दारा कबासी, पिता: भीमा कबासी, इरमा कबासी, पदिया कबासी, पिता: बड़ा कबासी, जाति: कोया, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी।
109	कालीमेला	240	447	0.728	0.728	धान एक	मुके पड़ियामी, पि:बिरा पड़ियामी जाति: कोया, निवासी: निजगाँ, पाड़ा कॉलोनी
110	कालीमेला	27	453	0.741	0.067	धान दूई	इरमा कबासी, पिता: पदिया कबासी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव (पड़ा कॉलोनी)
111	कालीमेला	105	408	0.494	0.494	धान एक	जगा माड़ी, इरमा माड़ी, पिता: मुका माड़ी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव, कॉलोनी
112	कालीमेला	650/555	407	1.396	0.866	डंगर दूई	महीनूर बीबी, पिता: आर अली खान, जाति: मुसलमान, निवासी: कालिमेला
113	कालीमेला	79	1185	0.148	0.148	धान एक	गांगी कबासी, पिता: भीमा कबासी, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव (कॉलोनी)
114	कालीमेला	147	1186	1.976	0.850	धान दूई	नागा काराम, पिता: काना काराम, जाति: कोया, निवासी: निजगाँव पड़ा (कॉलोनी)
115	कालीमेला	134	1187	0.370	0.077	धान दूई	धन बड़नाइक, पिता: बड़ा बुदा बड़नाइक, जाति: गड़बा, पता: निजगाँ, पड़ा कॉलोनी
कुल				26.204	14.524		

116	चित्रांगपाली	265	1354	0.400	0.235	धान दूई	सुशील कुमार दास, पिता:गोपाल दास, जाति:कपाली, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू, ग्राम संख्या 8
117	चित्रांगपाली	265	2469	0.699	0.361	धान दूई	सुशील कुमार दास, पिता:गोपाल दास, जाति:कपाली, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू, ग्राम संख्या 9
118	चित्रांगपाली	11	1352	1.334	0.266	डंगर एक	एरा बेटी, गंगा बेटी, पिता:भीमा बेटी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
119	चित्रांगपाली		2603	2.659	1.756		
120	चित्रांगपाली	33	1329	0.210	0.161	धान दूई	बांडी पड़ियामी, शुक्रा पड़ियामी, पिता:बिरा पड़ियामी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
121	चित्रांगपाली	33	1339	4.077	0.643	धान दूई	बांडी पड़ियामी, शुक्रा पड़ियामी, पिता:बिरा पड़ियामी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
122	चित्रांगपाली	200	1550	0.637	0.637	धान दूई	मनरंजन दास, सुधीर दास, पिता:बसंत दास, जाति:कायस्थ, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 55
123	चित्रांगपाली	73	1267	0.499	0.134	धान दूई	अनिल चंद्र सिकिदार, पिता:जयहरी सिकिदार, जाति:काफ़री, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 54
124	चित्रांगपाली	125	1173/2753	0.015	0.007	धान दूई	चपला तरफदार, पिता:सुमन्त तरफदार, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 54
125	चित्रांगपाली	115	1164/2755	0.299	0.127	धान दूई	खोकन सरदार, पिता:शिशुबर सरदार, जाति:धनिय, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 54
126	चित्रांगपाली	275/49	1162	2.073	0.808	डंगर एक	सुजाता राय, पिता:तेजेंद्र राय, जाति:नमसूद्र, निवासी:MपीV-17
127	चित्रांगपाली						
128	चित्रांगपाली	35	2530	0.498	0.345	डंगर एक	भीमा सोड़ी, पिता:लिंगा सोड़ी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
129	चित्रांगपाली	35	2529	0.852	0.571	धान दूई	भीमा सोड़ी, पिता:लिंगा सोड़ी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
130	चित्रांगपाली	35					भीमा सोड़ी, पिता:लिंगा सोड़ी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
131	चित्रांगपाली	35	2578	2.668	0.028	डंगर एक	भीमा सोड़ी, पिता:लिंगा सोड़ी, जाति:कोया, निवासी:निजगाँ
132	चित्रांगपाली	213	2527	0.395	0.395	धान दूई	मिलान मजूमदार, पिता:रमेश मजूमदार, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू, ग्राम संख्या 8

133	चित्रांगपाली	77	2528	0.724	0.610	धान दूई	अमल कृष्ण हालदार, पिता:मधुसूदन हालदार, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ
134	चित्रांगपाली						
135	चित्रांगपाली	156	2582	0.939	0.758	धान दूई	नारायण मंडल, पिता:सतीश मंडल, जाति:पंडित क्षत्रिय, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 8
136	चित्रांगपाली	275/65	2583	0.771	0.103	धान दूई	अजय राय, पिता:सुधांशु राय, जाति:पंड क्षत्रिय, निवासी:MपीV-08
137	चित्रांगपाली	275/55	2483	0.778	0.695	धान दूई	विजय कुमार बाइनी, पिता:जहर लाल बाइनी, जाति:नमसूद्र, निवासी:MपीV-8
138	चित्रांगपाली	134	2482	0.640	0.009	धान दूई	जहरलाल बाइन, पिता:बाल हरि बाइन, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू ग्राम संख्या
139	चित्रांगपाली	167	2485	1.038	0.060	धान दूई	प्रफुल बेपारी, पिता:योगेन बेपारी, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू ग्राम संख्या 8
140	चित्रांगपाली		2484	0.200	0.090	धान दूई	
141	चित्रांगपाली	275/62	2478	0.450	0.261	धान दूई	सुब्रत बैरागी, पिता:विनोद बिहारी बैरागी, जाति:पंड क्षत्रिय, निवासी:निजगाँ
142	चित्रांगपाली	192	2471	1.050	0.426	धान दूई	बिरेन मंडल, पिता:राजेंद्र मंडल, जाति:क्षत्रिय, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू ग्राम संख्या 8
143	चित्रांगपाली	275/69	1123	0.494	0.099	धान दूई	आइता पडियामी, पिता:इरमा पडियामी, जाति:कोया, निवासी:चित्रांगपाली
144	चित्रांगपाली	153	1371	0.971	0.127	धान दूई	नमिता मंडल, पति:नलिनी मंडल, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू ग्राम संख्या 8
145	चित्रांगपाली	27	2606	2.893	0.380	धान दूई	नंदा पूनेमा पिता:वर्मा पूनेमा जाति:कोया निवासी:निजगाँ
146	चित्रांगपाली	67	2574	0.180	0.022	धान दूई	अनंत कुमार राय, पिता:राजेंद्र राय, जाति:नमसूद्र, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, पटेरू ग्राम संख्या:8
147	चित्रांगपाली	200	1266	0.489	0.009	धान दूई	मनरंजन दास, सुधीर दास, पिता:बसंत दास, जाति:कायस्थ, निवासी:निजगाँ, मालकानगिरी, ग्राम संख्या 54
कुल				28.932	10.125		
148	लुगेल	89	1490	1.482	0.867	पी-एक	चित्तरंजन चौधरी, पिता- कुमुद बिहारी चौधरी
149	लुगेल	118	1488	1.49	0.701	पी-एक	धीरेन हालदार, पिता- सर्तींद्रनाथ हालदार
150	लुगेल	198	1487	1.26	0.463	पी-एक	रंजिता बरोई, पिता- विश्वनाथ बरोई

151	लुगेल	113	1510	1.218	0.179	पी-दूई	धनलक्ष्मी राय, पति- मंगल राय
152	लुगेल	213	1521	1.704	1.206	डी-दूई	सतींद्र सरकार, पिता- दुर्गा सरकार
153	लुगेल	209	1527	0.284	0.154	पी-दूई	ललित कुमार सेना, पिता- लक्ष्मीराम सेना
154	लुगेल	201	1518	0.785	0.364	पी-दूई	रामेन्द्रनाथ मजूमदार, पिता- रसिका मजूमदार
155	लुगेल	213	1548	0.501	0.101	पी-दूई	सतींद्र सरकार, पिता- दुर्गा सरकार
156	लुगेल	214	1584	0.6	0.110	पी-दूई	संध्याराणी मंडल, पति- निलया मंडल
157	लुगेल	201	1583	0.128	0.128	पी-दूई	रामेन्द्रनाथ मजूमदार, पिता- रसिका मजूमदार
158	लुगेल	250	1573	1.381	1.178	पी-एक	सुवासिनी सिकदार, पति- संतोष सिकदार
159	लुगेल	28	1606	4.354	1.015	डी-दूई	एइना मंडल, पति- दुलाल मंडल
160	लुगेल	91	859	1.806	0.019	पी-दूई	आशालता धली, पिता-छत्रधर धली
161	लुगेल	249	860	1.547	0.894	पी-दूई	सुवास विश्वास, पिता - जोगेश्वर विश्वास
162	लुगेल	151	849	0.272	0.266	पी-दूई	फुलमला विश्वास, पति - जोगेश विश्वास, सनातन विश्वास, पिता - जोगेश विश्वास
163	लुगेल	151	824	0.427	0.016	पी-दूई	फुलमला विश्वास, पति - जोगेश विश्वास, सनातन विश्वास, पिता - जोगेश विश्वास
164	लुगेल	151	827	0.605	0.066	H/S	फुलमला विश्वास, पति - जोगेश विश्वास, सनातन विश्वास, पिता - जोगेश विश्वास
165	लुगेल	151	839	0.235	0.165	घरबारि	फुलमला विश्वास, पति - जोगेश विश्वास, सनातन विश्वास, पिता - जोगेश विश्वास
166	लुगेल	31	851	0.432	0.016	पी-दूई	अतुल मंडल, पिता - मंदर मंडल
167	लुगेल	31	841	0.998	0.370	पी-दूई	अतुल मंडल, पिता - मंदर मंडल
168	लुगेल	151	838	0.059	0.051	पी-दूई	फुलमला विश्वास, पति - जोगेश विश्वास, सनातन विश्वास, पिता - जोगेश विश्वास
169	लुगेल	150	837	2.05	0.538	पी-दूई	फणी सरदार, पिता - अनंत सरदार
170	लुगेल	24	836	0.617	0.396	पी-दूई	संधि मुता, पिता - संधि सिंगा
171	लुगेल	24	835	1.877	0.714	डी-दूई	संधि मुता, पिता - संधि सिंगा
172	लुगेल	26	313	1.23	0.206	पी-दूई	सिंगा संधि, पिता - मुता संधि
173	लुगेल	2	326	1.161	0.159	पी-दूई	उला मादाकामि, पिता - माला मादाकामि पालटक पाखे, मुता कोरा, पिता - उला कोरा

174	लुगेल	13	350	2.48	1.096	पी-एक	बिमा सुनाम, देमा सुनाम, दुला सुनाम, लछा सुनाम, बाजी सुनाम, चीना सुनाम, पिता – मुता सुनाम, गंगा सुनाम, पिता – बोजा सुनाम
175	लुगेल	11	351	1.46	0.796	पी-एक	दुला सुनाम, पिता – बुचा सुनाम, सुबा सुनाम, पिता – गंगा सुनाम कानी सुनाम, पति – गंगा सुनाम
176	लुगेल	65	1576	1.883	0.402	पी-दूई	कलिकांत माझी, पिता – गोपाल माझी
177	लुगेल	271/91	847	0.544	0.013	पी-दूई	अर्जुन मंडल, पिता – अतुल
कुल				34.870	12.649		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)
1	पानिमेटला	0.259
2	कोइमेटला	10.413
3	महाराजपल्ली	3.045
4	बिल्लिगुडा	1.776
5	जबानपाली	5.461
6	पेडावारा	2.407
7	टीगल	14.939
8	उरामगुडा	0.208
9	कालीमेला	14.524
10	चित्रांगपाली	10.125
11	लुगेल	12.649
कुल		75.806

जिला का नाम : मालकानगिरी, तहसील: मोटू							
क्रमांक	गांव का नाम	खाता नं.	खसरा/प्लॉट नं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	किरायेदार का नाम
1	2	3	4	8	9	7	5
2	बारिबांचा	16/11	41(P)	2.002	1.449	धान एक	मो. जमाल खान, पि – मो. इस्माइल खान
3	बारिबांचा	4	52(P)	0.494	0.235	धान दुई	मो. इस्माइल खान, पि – मो. असलम खान
4	बारिबांचा	6	55(P)	0.151	0.045	डंगर एक	उर्मा लच्छा, पि – माया
कुल				2.647	1.729		
5	बिनायकपुर	60/30	525/789(P)	0.470	0.335	धान दुई	देबा उर्मा, पि – बीरा उर्मा
6	बिनायकपुर	8	692(P)	1.391	0.658	धान दुई	गंगा उर्मा, लाचा उर्मा, तमाया उर्मा
7	बिनायकपुर	37	700(P)	2.661	1.179	डंगर दुई	बदामुता पांडा, बोजी पांडा, पि – बीरा पांडा

कुल				4.522	2.172		
8	कोंडापल्ली	57	1695(P)	0.518	0.146	धान दुई	दुला कालुम, पि – मुता कालुम, एरिमा कालुम, पि – पडिया कालुम
9	कोंडापल्ली	3	1699	1.136	1.136	धान दुई	एरिमा कालुम, पि – मुता कालुम, एरिमा कालुम, पि – पडिया कालुम
10	कोंडापल्ली	23	1708	1.161	1.161	धान दुई	काना मदकामी, पि – गंगा मदकामी
11	कोंडापल्ली	3	1709(P)	0.098	0.095	धान दुई	एरिमा कालुम, पि – मुता कालुम, एरिमा कालुम, पि – पडिया कालुम
12	कोंडापल्ली	3	1711	3.002	0.096	धान दुई	एरिमा कालुम, पि – मुता कालुम, एरिमा कालुम, पि – पडिया कालुम
13	कोंडापल्ली	10	1712	0.039	0.039	धान दुई	एरा सुनाम, पि – कामा सुनाम
14	कोंडापल्ली	23	1714(P)	2.070	1.180	धान एक	मुती सोयम, दुर्गा सोयम, पति – नागा सोयम, जाति – कोया, स्थान – कोंडापाली
15	कोंडापल्ली	10	1715	0.859	0.859	धान दुई	एरा सुनाम, पि – कामा सुनाम
16	कोंडापल्ली	76	1717(P)	0.518	0.132	धान दुई	बजारी सुनाम, पि – दुला सुनाम
17	कोंडापल्ली	50	1730(P)	0.691	0.114	धान दुई	बिया सुनाम, पि – सिंगा सुनाम
18	कोंडापल्ली	49	1733(P)	0.840	0.049	डंगर एक	सरियामी जिया, पि – सरियामी गंगा
19	कोंडापल्ली	49	1734(P)	0.479	0.120	डंगर एक	सरियामी जिया, पि – सरियामी गंगा
20	कोंडापल्ली	98	1738(P)	0.600	0.565	धान दुई	लच्छा सुनाम, रामा सुनाम, पि – सना चेंडा
21	कोंडापल्ली	98	1739	0.827	0.827	धान दुई	लच्छा सुनाम, रामा सुनाम, पि – सना चेंडा
22	कोंडापल्ली	50	1756(P)	0.543	0.006	धान दुई	बिया सुनाम, पि – सिंगा सुनाम
23	कोंडापल्ली	67	2224(P)	2.001	0.053	डंगर एक	सुनम नागा, पिता- सुनील उल्ला
24	कोंडापल्ली	65	2265(P)	0.170	0.150	धान दुई	देशा कर्म, पिता- गंगा कर्म; सुबा कर्म, तमाया कर्म, पिता- पुती कर्म
कुल				15.552	6.728		
25	कुननपल्ली	12	311(P)	1.383	0.410	धान दुई	पेडा गंगा पडियामी, एरा पडियामी, पिता-पडिया पडियामी
26	कुननपल्ली	3	344(P)	2.421	0.928	धान दुई	एरा मडाकामी, कोना मडाकामी, मुका मडाकामी, पिता- सीता मडाकामी
27	कुननपल्ली	185	348(P)	0.840	0.226	धान दुई	भारत सरकार, पिता- भोलनाथ सरकार
28	कुननपल्ली	27	363(P)	0.247	0.096	धान दुई	लिंगा मडाकामी, एरा मडाकामी, लच्छा मडाकामी, पिता- गंगा मडाकामी
29	कुननपल्ली	231	464(P)	2.987	0.824	धान दुई	शतिश मंडल, पिता- अभय मंडल
30	कुननपल्ली	11	1518(P)	0.963	0.219	धान दुई	गंगा मडाकामी, पिता- नीला मडाकामी
31	कुननपल्ली	7	1530(P)	1.630	0.957	धान दुई	काना मडी, पिता- गंगा मडी
32	कुननपल्ली	25	1537(P)	1.581	0.388	धान दुई	रामा मडाकामी, उरा मडाकामी, पिता- बोजा मडाकामी
33	कुननपल्ली	299/78	1552(P)	1.050	0.507	डंगर एक	दुला मडाकामी, पिता- रामा मडाकामी
34	कुननपल्ली	114	1647(P)	2.347	1.469	धान दुई	नारायण चंद्र ढाली, पिता- प्रसन्ना ढाली

35	कुननपल्ली	198	1648(P)	1.334	0.522	धान दुई	मनोरंजन मझी, पिता- बाबुराम मझी
36	कुननपल्ली	198	1650(P)	1.013	0.226	धान दुई	मनोरंजन मझी, पिता- बाबुराम मझी
37	कुननपल्ली	299/92	1652(P)	0.865	0.254	धान दुई	हरलाल हलदार, पिता- जोगेश हलदार
38	कुननपल्ली	299/92	1653(P)	1.483	0.375	धान दुई	हरलाल हलदार, पिता- जोगेश हलदार
39	कुननपल्ली	299/85	1655(P)	0.860	0.712	डंगर एक	रामा मझी, पिता- बीरा मझी
40	कुननपल्ली	128	1656(P)	0.988	0.211	धान दुई	परान चंद्र मंडल, पिता- दुर्गा मंडल
41	कुननपल्ली	108	1658(P)	1.828	0.474	धान दुई	नंदराम मंडल, पिता- मंदार मंडल
42	कुननपल्ली	102	1660(P)	2.347	1.482	धान दुई	दुलाल सेना, पिता- भारत सेना
43	कुननपल्ली	277	1841(P)	0.803	0.373	धान दुई	सोराज बाला मंडल, पति- सहदेव मंडल
कुल				26.970	10.653		
44	मोटू	24	704(P)	3.707	1.461	डंगर एक	मोटू इंडस्ट्रीज़, माता- एनकेटा नारायण, पिता- सुभरैतु कांटमानी; सेनचा मोटुम, पिता- चंद्रया मोटुम
45	मोटू	46	709(P)	2.002	0.440	धान एक	काना मोटुम, पिता- सिंगा मोटुम
46	मोटू	20	713(P)	0.988	0.368	धान एक	मोटू इंडस्ट्रीज़, माता- एनकेटा नारायण, पिता- सुभरैतु कांटमानी; तमाया मोटुम, लछाया मोटुम, गंगा मोटुम, पिता- मोटा मोटुम; तमाया मोटुम, लछाया मोटुम, पिता- गंगा मोटुम
47	मोटू	20	715(P)	0.400	0.327	धान एक	मोटू इंडस्ट्रीज़, माता- एनकेटा नारायण, पिता- सुभरैतु कांटमानी; तमाया मोटुम, लछाया मोटुम, गंगा मोटुम, पिता- मोटा मोटुम; तमाया मोटुम, लछाया मोटुम, पिता- गंगा मोटुम
48	मोटू	74	726(P)	1.260	0.335	धान एक	मोटुम पपाया, पिता- मोटुम म्यूटा
49	मोटू	59	727(P)	2.123	0.216	धान एक	मोटुम पपाया, पिता- मोटुम म्यूटा
50	मोटू	29	735(P)	2.471	0.028	डंगर एक	मोटो इंडस्ट्रीज़, माता- एनकेटा नारायण, पि - सुबराइटु कांटामणि; लिंगा मोसम पि - बोजी मोसम
कुल				12.951	3.175		
51	मुरलीगुडा	7	215(P)	2.323	1.187	डंगर दुई	साना बीमा पि - दारी पोती
52	मुरलीगुडा	8	387(P)	0.148	0.067	जलासय	बीरा मदकामि पि - बाजा मदकामि; बाजरी मदकामि, लच्छा मदकामि, सुबा मदकामि, डुला मदकामि, बाजा मदकामि, काना मदकामि, बुचा मदकामि पि - जगा मदकामि; मुटा मदकामि, बीमा मदकामि, रामा मदकामि पि - राजा मदकामि
53	मुरलीगुडा	4	392(P)	0.963	0.269	धान दुई	गंगा मदकामि पि - डुला मदकामि; बादरी मदकामि पि - साना जगा मदकामि; मदकामि जगा, मदकामि तमाया, मदकामि लच्छा पि - मदकामि गंगा
54	मुरलीगुडा	4	396(P)	0.988	0.826	धान दुई	गंगा मदकामि पि - डुला मदकामि; बादरी मदकामि पि - साना जगा

							मदकामि; मदकामि जगा, मदकामि तमाया, मदकामि लच्छा पि – मदकामि गंगा
55	मुरलीगुडा	8	400(P)	0.864	0.659	डंगर एक	बीरा मदकामि पि – बाजा मदकामि; बाजरी मदकामि, लच्छा मदकामि, सुबा मदकामि, डुला मदकामि, बाजा मदकामि, काना मदकामि, बुचा मदकामि पि – जगा मदकामि; मुटा मदकामि, बीमा मदकामि, रामा मदकामि पि – राजा मदकामि
56	मुरलीगुडा	4	401(P)	0.429	0.180	डंगर एक	गंगा मदकामि पि – दुला मदकामि, बदरी मदकामि पि – सना जगा मदकामि, मदकामि जगा, मदकामि तमया, दकामि लच्छा पि – मदकामि गंगा
57	मुरलीगुडा	4	636(P)	0.518	0.056	डंगर एक	गंगा मदकामि पि – दुला मदकामि, बदरी मदकामि पि – सना जगा मदकामि, मदकामि जगा, मदकामि तमया, दकामि लच्छा पि – मदकामि गंगा
58	मुरलीगुडा	4	637(P)	0.222	0.077	Jalasaya	गंगा मदकामि पि – दुला मदकामि, बदरी मदकामि पि – सना जगा मदकामि, मदकामि जगा, मदकामि तमया, दकामि लच्छा पि – मदकामि गंगा
59	मुरलीगुडा	4	638(P)	0.197	0.096	डंगर एक	गंगा मदकामि पि – दुला मदकामि, बदरी मदकामि पि – सना जगा मदकामि, मदकामि जगा, मदकामि तमया, दकामि लच्छा पि – मदकामि गंगा
60	मुरलीगुडा	2	646(P)	0.709	0.225	धान दुई	Kकाना पांडा पि – मूता पांडा, सिंगा पांडा, पांडा जगा, पांडा सीता, पांडा दुला, पांडा गंगा पि – कामा पांडा
61	मुरलीगुडा	1	671(P)	0.197	0.181	धान दुई	उला दारी, लाला दारी पि- राम दारी
62	मुरलीगुडा	1	676(P)	1.025	0.785	डंगर एक	उला दारी, लाला दारी पि- राम दारी"
63	मुरलीगुडा	1	681(P)	0.098	0.040	धान दुई	उला दारी, लाला दारी पि- राम दारी"
64	मुरलीगुडा	1	704(P)	1.457	0.346	धान दुई	उला दारी, लाला दारी पि- राम दारी"
कुल				10.138	4.994		
65	पेटा	69	330(P)	1.291	0.050	धान दुई	मुटा सोडी, बीरा सोडी पि – लच्छा सोडी
66	पेटा	38	332(P)	1.991	0.835	धान दुई	जगा मदकामि, बोजा मदकामि पि – डुला मदकामि, डुला मदकामि पि – लच्छा मदकामि
67	पेटा	38	340(P)	1.606	0.954	धान दुई	जगा मदकामि, बोजा मदकामि पि – डुला मदकामि, डुला मदकामि पि – लच्छा मदकामि
68	पेटा	38	341	0.101	0.101	धान दुई	जगा मदकामि, बोजा मदकामि पि – डुला मदकामि, डुला मदकामि पि – लच्छा मदकामि
69	पेटा	38	351(P)	2.421	1.317	धान दुई	जगा मदकामि, बोजा मदकामि पि – डुला मदकामि, डुला मदकामि पि – लच्छा मदकामि

70	पेटा	35	383	0.039	0.039	घरबारी	जगा सोयम पि – काना सोयम
71	पेटा	74	384	0.039	0.039	घरबारी	मुटा सोयम पि – बाजा सोयम
72	पेटा	63	385	0.039	0.039	घरबारी	भीमा पांडा पि – जिया पांडा
73	पेटा	44	386	0.039	0.039	घरबारी	जोगा मदकामि पि – बेला मदकामि
74	पेटा	73	463(P)	0.790	0.142	डंगर दुई	टा कुंजा, गंगा कुंजा, बाजा कुंजा, सुबा कुंजा पि – इरमा कुंजा
75	पेटा	14	464(P)	3.081	0.874	धान दुई	काना मदकामि, गंगा मदकामि पि – गंगा मदकामि
76	पेटा	64	1207(P)	2.001	0.835	डंगर एक	भीमा मदकामि पि – लिंगा मदकामि
77	पेटा	30	1213(P)	1.457	0.171	डंगर एक	चंदरा मदकामि पि – लच्छा मदकामि
78	पेटा	41	1233(P)	2.001	0.820	डंगर एक	लच्छा मदकामि पि – काना मदकामि
79	पेटा	59	1254(P)	1.074	0.547	डंगर दुई	बराल मदकामि, डुला मदकामि, लाला मदकामि, इरिमा मदकामि, गंगा मदकामि पि – चीन मदकामि; बराई मदकामि पि – बड़ा मदकामि
कुल				17.970	6.802		
80	टोकेलगुडा	11	211(P)	1.136	0.393	धान एक	बाची माडी पति – रामा माडी
कुल				1.136	0.393		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	अधिग्रहित क्षेत्र (एकड़ में)
1	बारिबांचा	1.729
2	बिनायकपुर	2.172
3	कोंडापल्ली	6.728
4	कुननपल्ली	10.653
5	मोटू	3.175
6	मुरलीगुडा	4.994
7	पेटा	6.802
8	टोकेलगुडा	0.393
कुल		36.646

[फा. सं. CE/CON/II/VSKP/A/MKG-PANDURANGAPURAM RAIL/20E]

अजय कुमार सामल, चीफ इंजीनियर (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS

(East Coast Railway)

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 16th March, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 1341(E).— whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number S.O. No.1204, dated the 17th March 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 17th March 2025, (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **“New BG Line Between Malkangiri to Pandurangapuram via Bhadrachalam (173.6KM)” in Malkangiri District in the State of Odisha .**

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely **“Sambad” and “Prameya” in Odiya (Bhubaneswar Edition), Dated 23 April 2025 Malkangiri Tahasil and “Sambad” and “Dharitri” in Odiya (Bhubaneswar Edition), Dated 22 April 2025 Kalimella Tahasil and “Samaj” and “Prameya” in Odiya (Bhubaneswar Edition), Dated 22 April 2025 & Dated 23 April 2025 Motu Tahasil** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely, **“New BG Line Between Malkangiri to Pandurangapuram via Bhadrachalam (173.6KM)” in Malkangiri District in the State of Odisha”.**

<i>DIST: MALKANGIRI, TAHASIL:MALKANGIRI</i>							
SI. No.	Name of Village	Khata No.	Khasra/Plot No.	Total Area (In Acre)	Acquired Area (In Acre)	Kisam of Land	Name of Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Rabindranagar (MV-8)	26/24	22(P)	0.702	0.056	Dangar Eka	Khitish Das ,S/o- Manimohan Das
2	Rabindranagar (MV-8)	26/23	22/96	1.087	0.325	Dangar Eka	Jiten Das ,S/o- Manimohan Das
3	Rabindranagar (MV-8)	17	68(P)	0.067	0.020	Dangar Eka	Ranjit Saha ,S/o- Amala Saha
4	Rabindranagar (MV-8)	26/50	68/125(p)	0.193	0.061	Dangar Eka	Mangal Kumar Saha ,S/o- Satya Narayan Saha
Total				2.049	0.462		
5	Tamasa	39	1103(P)	1.502	0.852	Dangar Dui	Ganga Padiami ,S/o- Muka Padiami

6	Tamasa	62	1104	0.596	0.596	Dhana Dui	Sana Deba Padiami ,S/o- Ganga Padiami
7	Tamasa	61	1138(P)	2.002	0.266	Dhana Dui	Kabasi Deba ,S/o- Kabasi Irma
8	Tamasa	60	1149(P)	1.191	0.167	Dhana Dui	Deba Padiami ,S/o- Ganga Padiami
9	Tamasa	56	1151(P)	1.112	0.107	Dhana Dui	Deba Padiami, Muka Padiami, Sana deba Padiami ,S/o- Ganga Padiami
10	Tamasa	30	1157(P)	2.508	1.208	Dhana Dui	Kesa Padiami ,S/o- Bira Padiami
11	Tamasa	39	1159	0.385	0.385	Dhana Dui	Ganga Padiami ,S/o- Muka Padiami
12	Tamasa	60	1178(P)	2.051	0.044	Dhana Dui	Deba Padiami ,S/o- Ganga Padiami
13	Tamasa	45	1180(P)	0.437	0.107	Dhana Dui	Debe Sodi ,W/o- Jaga Sodi
14	Tamasa	132	1204(P)	3.163	1.246	Dhana Dui	Biswanath Chatarjee ,S/o- Prahallada Chandra Chatarjee
15	Tamasa	90	1205(P)	0.699	0.332	Dhana Dui	Anil Mandal ,S/o- Goura chandra Mandal
16	Tamasa	90	1206(P)	0.301	0.293	Dhana Dui	Anil Mandal ,S/o- Goura chandra Mandal
Total				15.947	5.603		
17	Gurakhunta	292	326(P)	2.199	0.229	Dhana Dui	Manindra Dhali, Sunil Dhali ,S/o- Jitendra Dhali, Rai Kishoree Dhali ,W/o- Jitendra Dhali
18	Gurakhunta	272	327(P)	3.452	0.162	Dhana Dui	Bilasee Haldar ,W/o- Mukund Haldar
19	Gurakhunta	167	330(P)	1.087	0.821	Dhana Dui	Kiran bala Majumdar ,W/o- Upendranath majumdar
20	Gurakhunta	291	332(P)	1.152	0.475	Dhana Dui	Manindra nath Dhali, Sunil Dhali ,S/o- Jatindra Dhali, Subasini Dhali

							,W/o- Basudeb Dhali
21	Gurakhunta	144	334(P)	2.202	0.908	Dhana Dui	Aainamati Biswas ,W/o- Narendra nath Biswas
22	Gurakhunta	94	407(P)	4.762	0.011	Dhana Eka	Bheema Padiami ,S/o- Baga Padiami
23	Gurakhunta	94	417(P)	0.269	0.046	Dhana Eka	Bheema Padiami ,S/o- Baga Padiami
24	Gurakhunta	20	418	0.465	0.455	Dhana Dui	Erme Madakami ,S/o- Deba Madakami, Gangi madakami ,W/o- Deba Madakami
25	Gurakhunta	208	428(P)	0.381	0.302	Dhana Dui	Dulal Ray ,S/o- Parbati Ray
26	Gurakhunta	208	431(P)	1.700	0.389	Dhana Dui	Dulal Ray ,S/o- Parbati Ray
27	Gurakhunta	144	497(P)	2.217	0.479	Dhana Dui	Aainamati Biswas ,W/o- Narendra nath Biswas
28	Gurakhunta	204	501(P)	2.516	0.529	Dhana Dui	Tarapada Mandal, Madhusudan Mandal ,S/o- Sadhana Mandal
29	Gurakhunta	495/211	507(P)	0.964	0.425	Dhana Dui	Ardhendu Ray, Mridul Ray, Ganesh Ray, Animesh Ray ,S/o- Mukund Ray
30	Gurakhunta	6	508(P)	0.561	0.200	Dhana Dui	Adama Padiami, Erma Padiami, Padia Padiami, Drula Padiami ,S/o- Sanmuka Padiami
31	Gurakhunta	309	864(P)	0.791	0.168	Dhana Dui	Radha Krushna Pal ,S/o- Jadunath Pal
32	Gurakhunta	355	866(P)	2.350	0.091	Dhana Dui	Sudhanya Bala ,S/o- Purna charan Bala
33	Gurakhunta	77	874(P)	1.846	0.104	Dhana Eka	Pandu Madi ,S/o- Deba Madi
34	Gurakhunta	77	1046(P)	1.814	0.713	Dhana Eka	Pandu Madi ,S/o- Deba Madi
35	Gurakhunta	77	1047(P)	0.494	0.245	Dhana Eka	Pandu Madi ,S/o- Deba Madi

36	Gurakhunta	495/50	1055(P)	0.731	0.670	Dhana Dui	Ramen Mandal ,S/o- Satis Mandal
37	Gurakhunta	34	1186(P)	1.829	0.994	Dhana Dui	Ganga padiami, Bheema Padiami ,S/o- Bada adama Padiami
38	Gurakhunta	96	1209(P)	0.371	0.328	Dhana Dui	Bheema Madakami, Singa Madakami, Muda Madakami, Muka Madakami, Ganga Madakami ,S/o- Erma Madakami
39	Gurakhunta	96	1220(P)	4.003	1.891	Dhana Eka	Bheema Madakami, Singa Madakami, Muda Madakami, Muka Madakami, Ganga Madakami ,S/o- Erma Madakami
40	Gurakhunta	122	1224(P)	1.507	0.977	Dhana Dui	Laka Padiami, Budura Padiami, Baga Padiami, Padia padiami ,S/o- Bana Padiami
41	Gurakhunta	59	1270(P)	3.474	0.105	Dhana Eka	Deba Madi ,S/o- Erima Madi, Naga Madi, Masha Madi, Deba Madi ,S/o- Bhanga Madi
42	Gurakhunta	169	1285(P)	0.561	0.278	Dhana Eka	Krushna Majumdar ,S/o- Haribar Majumdar
43	Gurakhunta	11	1286(P)	0.321	0.091	Dhana Dui	Erme Muchek Smasha Muchek ,S/o- Joga Muchek
44	Gurakhunta	495/156	1288(P)	1.077	0.978	Dhana Dui	Krushna pada Mandal ,S/o- Charu chandra Mandal
45	Gurakhunta	495/326	1289(P)	1.532	0.306	Dhana Dui	Menaka Matubar ,W/o- Manishankar Adhikari

46	Gurakhunta	328	1419(P)	1.927	0.306	Dhana Dui	Sateesh chandra Ray ,S/o- Ambika charan ray
47	Gurakhunta	162	1423(P)	1.245	0.547	Dhana Dui	Kamini bala Mandal ,W/o- Khirod Mandal
48	Gurakhunta	495/114	2055(P)	0.988	0.110	Dhana Eka	Bheema Madakami,S/o- Bada ganga Madakami
49	Gurakhunta	35	2056(P)	2.133	0.731	Dhana Eka	Ganga padiami ,S/o- Muka Padiami, Bire padiami ,W/o- Muka padiami
50	Gurakhunta	76	2059(P)	3.541	0.543	Dhana Dui	Padia Madakami ,S/o- Kesha Madakami
51	Gurakhunta	56	2060(P)	1.619	0.677	Dhana Eka	Debya Padiami, Bada Padiami ,S/o- Muka Padiami
52	Gurakhunta	95	2073(P)	0.357	0.028	Dangar Eka	Bhima Madakami ,S/o- Erma Madakami
53	Gurakhunta	211	329/4087(P)	0.494	0.027	Dhana Dui	Dhirendra nath Ray ,S/o- Nila kaml Ray
54	Gurakhunta	159	326/4100(P)	0.371	0.307	Dhana Dui	Kartik chandra Daas ,S/o- Khosla Das
55	Gurakhunta	344	329/4112(P)	0.178	0.167	Dhana Dui	Saraswatee Ray ,W/o- Kalipad Ray
Total				59.481	16.813		
56	Chidupalli	212	47(P)	2.298	0.942	Dangar Dui	Kartik Bachar ,S/o- Charan Bachara
57	Chidupalli	301	55(P)	0.210	0.197	Dangar Dui	Pagal Gain ,S/o- Kali charan Gain
58	Chidupalli	101	68(P)	4.690	1.006	Dhana Eka	Padia Kabasi ,W/o- Bheema Kabasi
59	Chidupalli	393	74(P)	1.779	1.129	Dhana Dui	Sunil Bhattacharya ,S/o- Bimal Bhattacharya
60	Chidupalli	619/453	352(P)	0.255	0.133	Dangar Dui	Dillip kumar Mandal ,S/o- Dhirendranath Mandal
61	Chidupalli	188	357(P)	0.840	0.430	Dhana Dui	Achinta Rai ,S/o- Sukhachand Rai

62	Chidupalli	338	358(P)	0.939	0.359	Dhana Dui	Maharanee Sarkar ,S/o-Subal Sarkar
63	Chidupalli	290	392(P)	1.977	0.875	Dhana Dui	Niranjan Sana ,S/o- Hajari lal Sana
64	Chidupalli	17	511(P)	1.001	0.068	Dhana Dui	Irma Padiami, Padia Padiami, Rama Padiami, Deba Padiami ,S/o- Ganga Padiami
65	Chidupalli	400	538(P)	1.038	0.192	Dhana Dui	Suren Mandal ,S/o-Manika Mandal
66	Chidupalli	385	1918(P)	2.916	0.905	Dhana Dui	Sahadeb Mistri ,S/o- Mahesh Mistri
67	Chidupalli	192	1930(P)	2.595	0.908	Dhana Dui	Anant Bala ,S/o- Purna chandra Bala
68	Chidupalli	48	1937(P)	3.319	0.348	Dhana Dui	Ganga Padiami ,S/o- Irma Padiami
69	Chidupalli	48	1981(P)	1.801	1.250	Dhana Dui	Ganga Padiami ,S/o- Irma Padiami
70	Chidupalli	48	1982(P)	2.404	0.554	Dangar Dui	Ganga Padiami ,S/o- Irma Padiami
71	Chidupalli	619/103	2166(P)	1.641	0.421	Dhana Dui	Bipulkanti Sil ,S/o- Mrutyunjay Sil
72	Chidupalli	379	2170(P)	3.398	2.151	Dhana Dui	Sarala Sarkar ,W/o- Mahendra Sarkar
73	Chidupalli	369	2171(P)	0.544	0.473	Dhana Dui	Laxman Choudhury ,S/o- Manichandra Choudhory
74	Chidupalli	15	2176(P)	3.373	0.096	Dhana Dui	Irma Madakami, Jaga Madakami ,S/o- Kasa Madakami
75	Chidupalli	15	2207(P)	0.222	0.210	Dangar Dui	Irma Madakami, Jaga Madakami ,S/o- Kasa Madakami
76	Chidupalli	619/380	2208(P)	0.156	0.148	Dangar Dui	Amar Sil ,S/o- Mrutyunjay Sil
Total				37.396	12.795		
77	Kodelmetla	35	1484(P)	0.556	0.332	Dhana Eka	Goura chandra Dehury D/o- Bisheshwar Dehury

78	Kodelmetla	16	1502(P)	2.409	1.202	Dhana Dui	Eriya Madi, ganga Madakami, Bheema Madakami ,S/o- Rama Madakami, Deba Madakami, Ganga Madakami, Rama Madakami, Singa Madakami, ganga Madakami, Baja Madakami ,S/o- kama Madakami
79	Kodelmetla	16	1505(P)	3.558	1.047	Dangar Dui	Eriya Madi, ganga Madakami, Bheema Madakami ,S/o- Rama Madakami, Deba Madakami, Ganga Madakami, Rama Madakami, Singa Madakami, ganga Madakami, Baja Madakami ,S/o- kama Madakami
80	Kodelmetla	13	1508(P)	0.445	0.310	Dangar Dui	Erma Padiami ,S/o- Muka padiami
81	Kodelmetla	13	1509	0.126	0.098	Dangar Dui	Erma Padiami ,S/o- Muka padiami
82	Kodelmetla	47	1541(P)	1.087	0.209	Dangar Eka	Deba padiami, Padia Padiami ,S/o- Muka padiami
83	Kodelmetla	173	1923(P)	0.440	0.223	Dangar Dui	Nandarani Ray ,W/o- Suryakanta Ray
84	Kodelmetla	201	2021(P)	1.149	0.464	Dhana Dui	Nishikanta Bairagi ,S/o- Baburama Bairagi
85	Kodelmetla	19	2265(P)	1.520	0.243	Dhana Eka	Unga Padiami ,S/o- Dula Padiami, Muka Padiami, Adama Padiami, Bira

							Padiami ,S/o- Erma Padiami
86	Kodelmetla	73	2281(P)	2.002	0.437	Dangar Dui	Masha Padiami ,S/o- Bhima Padiami, Padia Padiami, Kosa Padiami, Ganga Padiami ,S/o- Erma padiami
87	Kodelmetla	16	2297(P)	0.618	0.113	Dangar Dui	Eriya Madi, ganga Madakami, Bheema Madakami ,S/o- Rama Madakami, Deba Madakami, Ganga Madakami, Rama Madakami, Singa Madakami, ganga Madakami, Baja Madakami ,S/o- kama Madakami
88	Kodelmetla	202	2549(P)	1.930	0.370	Dhana Dui	Pancharam majumdar ,S/o- Chintaharan Majumdar
89	Kodelmetla	317	2554(P)	2.002	0.075	Dhana Dui	Sudhansu Sarkar ,S/o- Nabin Sarkar
90	Kodelmetla	100	2734(P)	0.383	0.219	Dangar Dui	Amal chandra Debanath ,S/o- Anand Debanath
91	Kodelmetla	151	2747(P)	0.430	0.647	Dangar Dui	Jayadeb Halder, Mahadeb Halder, Sukhadeb Halder, Madhabi Halder ,S/o- Nagendra Halder
92	Kodelmetla	98	2749(P)	0.618	0.013	Dangar Dui	Anukula Sana ,S/o- Kali charan Sana
93	Kodelmetla	290	2758(P)	1.112	0.624	Dangar Dui	Lalit mohan Ray ,S/o- Patiram Ray
94	Kodelmetla	89	2791(P)	1.940	0.444	Dhana Dui	Shyama sundari Dehury ,W/o- Jageswar Dehuri, Chandrakant Sikada ,S/o- Sarbeswar Sikadar
95	Kodelmetla	47	2796(P)	0.247	0.005	Dangar Dui	Deba padiami, Padia Padiami

							,S/o- Muka padiami
96	Kodelmetla	109	2830(P)	3.015	0.859	Dhana Dui	Alomati Ray ,W/o- Basant Ray
Total				25.587	7.934		
97	Badali	474	836(P)	0.951	0.512	Dhana Dui	Haridas Mali ,S/o- Mohan chandra Mali
98	Badali	151	1122(P)	2.125	0.471	Dhana Dui	Kali rani Mandal ,W/o- Kanak Mandal
99	Badali	80	1123(P)	1.322	0.306	Dhana Dui	Adhar chandra Paik ,S/o- Mulak paik
100	Badali	423	1124(P)	1.087	0.428	Dhana Dui	Sharat mandal ,S/o- Rajendra mandal
101	Badali	445	1133(P)	2.000	1.394	Dhana Dui	Sudhansu Dey ,S/o- Ganes Dey
102	Badali	390	1136(P)	1.791	0.424	Dhana Eka	Radhakant Laldar ,S/o- Durga ram Laldar
103	Badali	286	1137(P)	2.000	0.559	Dhana Dui	Prafulla Sardar ,S/o- Surya Sardar
104	Badali	482	1138(P)	2.174	0.472	Dhana Dui	hajar pad mandal ,S/o- Ram chandra mandal
105	Badali	34	1178(P)	3.571	0.997	Dhana Eka	Deba Madi ,S/o- Baga Madi, Debe Madi, Dule madi ,S/o- Muka Madi, Deba Madi ,S/o- Padia Madi, Jaga Madi ,S/o- Rama madi, Erma Madi ,S/o- Deba Madi
106	Badali	103	1717(P)	2.496	1.738	Dhana Dui	Abhimanyu Mallick ,S/o- Harsit Mallick
107	Badali	210	1785(P)	1.000	0.098	Dhana Dui	Jitendra nath Ghos ,S/o- Badya charan ghos
108	Badali	460	1787(P)	1.151	0.907	Dhana Dui	Sumati Issu W/o Chandipada Issu
109	Badali	215	1788(P)	1.371	0.013	Dhana Dui	Jogen Biswas ,S/o- Nirajan Biswas
110	Badali	35	1813(P)	2.075	0.506	Dhana Eka	Deba Padiami, Mala Padiami ,S/o- Mala

							Padiami, Dera Padiami, Baga Padiami ,S/o- Erma Padiami, Padia Padiami, Muka Padiami ,S/o- Mala Padiami, Bhima Padiami ,S/o- Muka Padiami
111	Badali	35	1814	0.239	0.202	Dhana Eka	Deba Padiami, Mala Padiami ,S/o- Mala Padiami, Dera Padiami, Baga Padiami ,S/o- Erma Padiami, Padia Padiami, Muka Padiami ,S/o- Mala Padiami, Bhima Padiami ,S/o- Muka Padiami
112	Badali	35	1854(P)	1.596	0.834	Dhana Eka	Deba Padiami, Mala Padiami ,S/o- Mala Padiami, Dera Padiami, Baga Padiami ,S/o- Erma Padiami, Padia Padiami, Muka Padiami ,S/o- Mala Padiami, Bhima Padiami ,S/o- Muka Padiami
113	Badali	72	1870(P)	1.396	0.147	Dhana Dui	(Sana) Muka Padiami ,S/o- Ganga Padiami
114	Badali	317	1872(P)	1.779	1.718	Dhana Dui	Binod bihari Ray ,S/o- Upendra nath Ray
115	Badali	15	1877(P)	1.168	0.238	Dhana Eka	Unga Padiami, Ganga Padiami, Muka Padiami ,S/o- Bandi Padiami
116	Badali	15	1881(P)	0.760	0.533	Dhana Dui	Unga Padiami, Ganga Padiami, Muka Padiami ,S/o- Bandi Padiami
117	Badali	15	1883(P)	3.725	0.842	Dhana Dui	Unga Padiami, Ganga Padiami, Muka Padiami ,S/o- Bandi Padiami

118	Badali	581/210	2126(P)	1.075	0.285	Dhana Dui	Satis Mandal ,S/o- Amulya mandal
119	Badali	207	2253(P)	3.261	2.448	Dhana Dui	Jitendra nath Samadar ,S/o- Jogeswar Samadar
120	Badali	NA	2254(P)	2.384	2.273		N/A
121	Badali	581/407	2257(P)	3.113	0.290	Dhana Dui	Dillip Biswas ,S/o- Jagdish chandra Biswas
122	Badali	210	3412(P)	0.728	0.141	Dangar Dui	Jitendra nath Ghos ,S/o- Badya charan ghos
123	Badali	22	3413(P)	2.441	0.359	Dhana Eka	Kesha Padiami ,S/o- Rama padiami
124	Badali	311	3451(P)	0.528	0.224	Dhana Dui	Babulal Rai ,S/o- bansi mohan Rao
125	Badali	50	3459(P)	0.830	0.582	Dhana Eka	Padia Padiami ,S/o- Erima padiami
126	Badali	292	3461(P)	1.771	0.192	Dhana Dui	Priya lal Biswas ,S/o- Bishwanath Biswas
127	Badali	377	3467(P)	1.356	0.504	Dhana Dui	Ranga bala Das ,W/o- Sharat chandra Das
128	Badali	448	3468(P)	1.322	0.063	Dhana Dui	Sudhir chandra Mandal ,S/o- girish chandra Mandal
129	Badali	165	3473(P)	1.509	0.077	Dhana Dui	Khanta Rani Rang ,S/o- Debendra nath Rang
130	Badali	50	3520(P)	3.224	0.201	Dhana Eka	Padia Padiami ,S/o- Erima padiami
131	Badali	336	3617(P)	1.136	0.666	Dhana Dui	Baishnab Mahun dar ,S/o- Kartik Mahun Dar
132	Badali	130	3632(P)	1.401	0.430	Dhana Dui	Kalyani Mandal ,W/o- Bisheswar mandal
133	Badali	340	3633(P)	1.480	0.019	Dhana Dui	Bharat Biswas ,S/o- Jatadhar Biswas
134	Badali	242	3636(P)	2.569	0.895	Dhana Dui	Dhanajay barman ,S/o- kuleshwar barman

135	Badali	284	3638(P)	1.816	0.751	Dhana Dui	Prafulla dhar ,S/o- Duryodhan Dhara
136	Badali	581/221	3639(P)	1.532	0.824	Dhana Dui	Binita Biswas ,W/o- Gobinda Biswas
Total				69.253	24.563		

SI No.	Name of Village	Acquired Area (In Acre)
1	Rabindranagar (MV-8)	0.462
2	Tamasa	5.603
3	Gurakhunta	16.813
4	Chidupalli	12.795
5	Kodelmetla	7.934
6	Badali	24.563
Total		68.170

NAME OF DISTRICT- MALKANGIRI, TAHASIL-KALIMELA							
SI No.	Name of Village	Khata No.	Khasra/ Plot No.	Total Area (In Acre)	Acquired Area (In Acre)	Kisam of Land	Recorded Tenant
1	2	3	4	5	6	7	8
1	PANIMETLA	9	1453(P)	0.442	0.179	Dhana Dui	Dama Madi S/o- Ganga Madi
2	PANIMETLA	93/43	1065/1540	0.040	0.016	H/S	Ganga Madi S/o- Padia Madi, Padie Madi W/o- Ganga Madi
3	PANIMETLA	93/41	1065/1538	0.040	0.016	H/S	Mala Madakami S/O Deba, Muke Madakami W/O Mala Madakami
4	PANIMETLA	93/40	1065/1537	0.040	0.016	H/S	Iswar Madi S/O- Irma Madi, Rame Madi W/O- Iswar Madi
5	PANIMETLA	93/39	1065/1536	0.040	0.016	H/S	Ganga Madkami S/O- Baja Madakami ,Debe Madakami W/O Ganga
6	PANIMETLA	93/38	1065/1535	0.040	0.016	H/S	Rama Madi S/O Padia Madi ,Irme madi W/O- Rama madi
TOTAL				0.642	0.259		
7	KOIMETLA	106	965(P)	1.606	0.278	Dhana Dui	Fanindra Baidya S/o- Shashibhusan Baidya

8	KOIMETLA	106	976(P)	0.427	0.238	Dangar Dui	Fanindra Baidya S/o- Shashibhusan Baidya
9	KOIMETLA	116	977(P)	1.959	1.836	Dhana Dui	Bhuban Mandal S/o- Bireswar Mandal
10	KOIMETLA	129	1197(P)	1.695	0.450	Dhana Dui	Rajendra Bala S/o- Dijabar bala
11	KOIMETLA	19	1152(P)	0.852	0.336	Dhana Dui	Deba Madakami S/o- Jaga Madakami
12	KOIMETLA	2	1148(P)	1.922	0.359	Dhana Eka	Ula madakami S/o- Singa Madakami
13	KOIMETLA	2	1213(P)	1.643	1.128	Dhana Eka	Ula madakami S/o- Singa Madakami
14	KOIMETLA	2	1214(P)	0.457	0.126	Dhana Eka	Ula madakami S/o- Singa Madakami
15	KOIMETLA	4	1205(P)	1.408	0.973	Dhana Eka	Kasa Padiami, Deba Padiami S/o- Ganga Padiami
16	KOIMETLA	4	981(P)	2.718	0.853	Dhana Dui	Kasa Padiami, Deba Padiami S/o- Ganga Padiami
17	KOIMETLA	110	962	0.654	0.654	Dhana Dui	binaya krushna ghosh s/o- bharat charan ghosh
18	KOIMETLA	46	963(P)	2.194	1.703	Dhana Dui	Kalidasi Sarkar W/o- Haripada Sarkar
19	KOIMETLA	51	1193(P)	1.697	1.479	Dhana Dui	Kusum Mistri W/o- Khudiram Mistri, Jagannath Mistri S/o- Jhudiram Mistri
TOTAL				19.232	10.413		
20	Maharajpally	3	112	1.171	0.134	Dhana Eka	Irma Madkami, Dula Madkami, Era Madkami, S/o: Singa Madkami, Caste: Koya, At: Nijagaon.
21	Maharajpally	4	110	1.544	1.544	Dhana Dui	Bada Irma Madi, S/o: Singa Madi, Caste: Koya, At: Nijagaon
22	Maharajpally	51	125	0.840	0.840	Dangar Eka	Singa Madkami, Linga Madkami, S/o: Muka Madkami, Caste: Koya, At: Nijagaon
23	Maharajpally		124	0.222	0.194	Dhana Dui	
24	Maharajpally		122	0.482	0.333	Dhana Dui	
TOTAL				4.259	3.045		
25	Billiguda	23	87	0.298	0.184	Dhana Dui	Raju Motum, S/o: Poti Motum, Bira Motum, S/o: Ganga Motum, Caste: Koya, At: Nijagaon
26	Billiguda		1047	0.234	0.017	Dhana Dui	
27	Billiguda		1048	0.758	0.403	Dhana Dui	
28	Billiguda	7	1088	0.192	0.180	Dhana Dui	SanGanga Motum, Raja Motum, S/o: Baja Motum, Caste: Koya, At: Nijagaon
29	Billiguda		1089	1.433	0.934	Dhana Eka	
30	Billiguda		1092	2.500	0.058	Dhana Eka	

TOTAL				5.415	1.776		
31	JABANPALLI	70	582	2.123	0.174	Dhana Dui	Byanjana Bala Mondal, W/o: Bhupendra Mondal, Caste: Namasudra, At: Pedawada Pada, M.V. 107.
32	JABANPALLI	21	581	0.523	0.364	Dhana Dui	Baga Kawasi, Irima Kawasi, and Muka Kawasi, S/o: Dama Kawasi, Caste: Koya, At: Nijgaon.
33	JABANPALLI	118/11	580	0.086	0.086	Dhana Dui	Lakshmi Kanta Mondal, S/o: Narayan Mondal, Caste: Namasudra, At: M.V.-107.
34	JABANPALLI	33	565	2.574	0.494	Dhana Dui	Kahnailal Tarafdar, S/o: Pachu Tarafdar, Caste: Namasudra, At: Pedawada Pada, M.V. 107.
35	JABANPALLI	15	534	1.514	0.654	Dhana Eka	Deva Madi, S/o: Padia Madi, Deva Madi, Lacha Madi, Rama Madi. Padia Madi, S/o: Kasha Madi, Banga Madi, S/o: Deva Madi. Caste: Koya, At: Nijgaon.
36	JABANPALLI	90	512	0.721	0.073	Dhana Dui	Hajarilal Mondal, S/o: Gobardhan Mondal, Caste: Namasudra, At: Pedawada, M.V. 107.
37	JABANPALLI	70	511	0.612	0.240		Byanjana Bala Mondal, W/o: Bhupendra Mondal, Caste: Namasudra, At: Pedawada Pada, M.V. 107.
38	JABANPALLI	92	510	0.676	0.477		Haren Mondal, S/o: Mahadev Mondal, Caste: Namasudra, At: Peja Wada Pada, M.V. 107.
39	JABANPALLI	4	768	0.098	0.077	Dhana Eka	Irima Kawasi, Ganga Kawasi, and Dula Kawasi, S/o: Muka Kawasi, Caste: Koya, At: Nijgaon.
40	JABANPALLI	10	766	1.742	0.370		Chinabhima Madkami and Deba Madkami, S/o: Irima

							Madkami, Caste: Koya, At: Nijgaon.
41	JABANPALLI	11	790	0.331	0.293	Dhana Dui	Chinamuka Madkami, S/o: Ganga Madkami, Caste: Koya, At: Nijgaon.
42	JABANPALLI	11	834	0.795	0.688	Dhana Dui	Chinamuka Madkami, S/o: Ganga Madkami, Caste: Koya, At: Nijgaon.
43	JABANPALLI	89	1021	1.618	0.948	Dhana Dui	Hajari Pad Bachar, S/o: Ratikant Bachar, Caste: Pandu Kshatriya, At: Nijgaon Pada, M.P.V. 63.
44	JABANPALLI	26	1060	2.268	0.319	Dhana Eka	Singa Mardi and Muka Mardi, S/o: Kasa Mardi, Caste: Koya, At: Nijgaon.
45	JABANPALLI	21	1067	0.536	0.204	Dhana Dui	Baga Kawasi, Irima Kawasi, and Muka Kawasi, S/o: Dama Kawasi, Caste: Koya, At: Nijgaon.
TOTAL				16.218	5.461		
46	PEDAWARA		10	0.163	0.097	Dhana Eka	Ananta Kala, S/o: Pitambar Kala, Caste: Namasudra, At: Nijagaon, Malkangiri, Village Number 107.
47	PEDAWARA	67	21	0.375	0.294	Dhana Eka	Deben Biswas, S/o: Hari Charan Biswas, Caste: Namasudra, At: Nijagaon, Malkangiri, Village Number 107.
48	PEDAWARA		20	0.444	0.161	Dhana Eka	
49	PEDAWARA	63	8	0.753	0.034	Dhana Eka	Tarapada Sarkar, S/o: Naba Kumar Sarkar, Caste: Namasudra, At: Malkangiri, Village Number 107.
50	PEDAWARA	89	25	1.000	0.664	Dhana Eka	Aburam Mandal, S/o: Fakir Chand Mandal, Caste: Namasudra, At: Nijagaon, Malkangiri, Village Number 107.
51	PEDAWARA	25	43	0.024	0.024	Dhana Eka	Beera Kavasi and Iriya Kavasi, S/o: Muka Kavasi, Caste: Koya, At: Nijagaon.

52	PEDAWARA	96	42	1.013	0.815	Dhana Eka	Bhadra Biswas, W/o: Shashadhar Biswas, Caste: Namasudra, At: Nijagaon, Malkangiri, Village Number 107.
53	PEDAWARA	25	37	0.331	0.316	Dhana Eka	Beera Kavasi and Iriya Kavasi, S/o: Muka Kavasi, Caste: Koya, At: Nijagaon.
TOTAL				4.103	2.407		
54	TIGAL	103	1730	1.000	0.922	Dhana Dui	Anil Sarkar, S/o: Daib Sarkar, Caste: Kshatriya, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
55	TIGAL	121	1732	0.605	0.013	Dhana Dui	Upendra Sardar, S/o: Rai Charan Sardar, Caste: Namasudra, At: Nijagaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
56	TIGAL	102	1733	0.889	0.405	Dhana Dui	Anil Ray, S/o: Radhacharan Ray, Caste: Namasudra, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
57	TIGAL	389	1755	1.260	0.882	Dhana Dui	Satish Chandra Mandal, S/o: Talaram Mandal, Caste: Kshatriya, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
58	TIGAL	351	1752	1.347	0.323	Dhana Dui	Ranjan Sarkar, S/o: Panju Sarkar, Caste: Namasudra, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
59	TIGAL	369	1497	1.013	0.122	Dhana Dui	Rupabati Bairagi, W/o: Radhakant Bairagi, Caste: Kshatriya, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
60	TIGAL	246	1502	1.000	0.646	Dhana Dui	Nikhil Hauldar, Shishir Hauldar, Tapas Hauldar, S/o: Bipin Hauldar; Gyanendra Hauldar, W/o: Bipin Hauldar, Caste: Namasudra, At: Kadabhada, Malkana Giri,

							Poteru, Village No. 65.
61	TIGAL	26	1463	1.297	0.281	Dhana Dui	(China) Ganga Madi, Rupa Madi, Rama Madi, Bila Madi, S/o: Rama Madi, Caste: Koya Gauda, At: Nijgaon – Guda – Kotmeta.
62	TIGAL	34	1473	1.643	1.497	Dhana Dui	Chinu Madi, S/o: Ganga Madi, Enka Madi, Lasa Madi, S/o: Rama Madi, Buchi Madi, H/o: Rama Madi, Bhima Madi, S/o: Lasa Madi, Chai Madi, H/o: Lasa Madi, Caste: Goud, Village: Nijgaon (Kotmota).
63	TIGAL	303	1467	1.000	0.226	Dhana Dui	Biraja Halder, W/o: Banamali Halder, Nirmal Halder, S/o: Banamali Halder, Caste: Namasudra, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
64	TIGAL		1468	0.790	0.682	Dhana Dui	
65	TIGAL	308	1469	1.309	0.469	Dhana Dui	Biswanath Dali, Jagabandhu Dali, S/o: Nitai Dali, Lakshmirani Dali, W/o: Nitai Dali, Caste: Namasudra, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
66	TIGAL	477	1840	0.170	0.170	Dhana Dui	Hajarapada Bachhar, S/o: Braja Bachhar, Caste: Kshatriya, At: Pedawada, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.
67	TIGAL	402	1811	1.000	0.667	Dhana Dui	Sarat Gain, S/o: Kalicharan Gain, Caste: Namasudra, At: Pedawada, Malkangiri, Village No. 65.
68	TIGAL	307	1806	0.148	0.029	Dhana Dui	Biswanath Halder, S/o: Suryakant Halder, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 65.

69	TIGAL	23	2533	0.716	0.561	Dangara Eka	Ganga Kunj, Padia Kunj, Muka Kunj, Irma Kunj, S/o: Muka Kunj, Singa Kunj, Ganga Kunj, S/o: Ula Kunj, Rama Kunj, S/o: Keshu Kunj, Caste: Koya, At: Nijgaon.
70	TIGAL	338	2176	3.953	0.813	Dhana Dui	Maharaj Bairagi, S/o: Barada Kant Bairagi, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 129.
71	TIGAL	287	2157	0.531	0.067	Dhana Dui	Baburam Sardhar, S/o: Rakhal Sardhar, Caste: Kshatriya, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 129.
72	TIGAL	426	2200	1.383	0.416	Dhana Dui	Sudhir Kumar Mandal, S/o: Malar Mandal, Caste: Kshatriya, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 129.
73	TIGAL	403	2203	0.345	0.185	Dhana Dui	Saraswati Barman, W/o: Panchanan Barman, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 129.
74	TIGAL		2205	1.062	0.285	Dhana Dui	
75	TIGAL	161	3921	0.593	0.519	Dhana Dui	Kshitish Sarkar, S/o: Asutosh Sarkar, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malakan Giri, Village No. 96.
76	TIGAL	221	3917	0.432	0.115	Dhana Dui	Dulam Bhat, S/o: Umesh Chandra Bhat, Caste: Kshatriya, At: Nijgaon, Kunanpali, Malakana Giri, Village No. 96.
77	TIGAL	379	3915	0.494	0.028	Dhana Dui	Lakshmirani Mandal, W/o: Satis Mandal, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 96.
78	TIGAL	161	3916	0.815	0.709	Dhana Dui	Kshitish Sarkar, S/o: Asutosh Sarkar, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malakan Giri, Village No. 96.
79	TIGAL	557/154	3909	0.692	0.229	Dhana Dui	Siddhartha Bala, Krishna Pada Bala,

							S/o: Balram Bala, Caste: Namasudra, At: MV-96, Nalagunti.
80	TIGAL	358	3817	1.700	0.367	Dhana Dui	Ramani Sena, Govind Sena, S/o: Panchanan Sena, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 45.
81	TIGAL	382	3812	1.606	0.524	Dhana Dui	Lakshmirani Mistri, W/o: Rakhal Mistri, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 45.
82	TIGAL	105	3803	0.680	0.342	Dhana Dui	Anubala Bishwas, W/o: Kalachand Bishwas, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 45.
83	TIGAL	415	3738	1.766	0.345	Dhana Dui	Shivapada Rang, Vishnupada Rang, Gurupada Rang, S/o: Jatinendra Rang, Caste: Rajbanshi, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 45.
84	TIGAL	293	4029	2.199	0.427	Dhana Dui	Vidhubhushan Murkhaji, S/o: Haripad Murkhaji, Caste: Brahmin, At: Kunanpali, Malakana Giri, Village No. 96.
85	TIGAL	169	4027	3.051	0.607	Dhana Dui	Gurupada Ray, S/o: Haripad Ray, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 96.
86	TIGAL	455	4085	1.742	0.328	Dhana Dui	Suresh Majhi, S/o: Debendra Majhi, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 96.
87	TIGAL	252	4086	0.938	0.737	Dhana Dui	Niranjan Bishwas, S/o: Manoranjan Bishwas, Caste: Namasudra, At: Kabanpali, Malakana Giri, Village No. 96.
TOTAL				39.168	14.939		

88	ORAMGUDA	30	36	1.457	0.208	Dhana Dui	Padia Kwasi, S/o: Baga Kwasi, Caste: Koya, At: Jabanpali.
TOTAL				1.457	0.208		
89	KALIMELA	134	358	0.271	0.166	Dhana Dui	Dhan Badanaik, S/o: Bada Buda Badanaik, Caste: Gadaba, At: Nijgaon, Pada Colony
90	KALIMELA	147	357	0.667	0.127	Dhana Dui	Naga Karam, S/o: Kana Karam, Caste: Koya, At: Nijgaon Pada (Colony).
91	KALIMELA	147	281	1.235	0.809	Dhana Dui	Naga Karam, S/o: Kana Karam, Caste: Koya, At: Nijgaon Pada (Colony).
92	KALIMELA	147	282	0.148	0.090	Dhana Dui	Naga Karam, S/o: Kana Karam, Caste: Koya, At: Nijgaon Pada (Colony).
93	KALIMELA	141	289	0.395	0.367	Dhana Dui	Nanda Madi, S/o: Dula Madi, Caste: Koya, At: Nijgaon (Pada Colony)
94	KALIMELA	518	262	2.989	1.532	Dhana Dui	Radhika Bishwas, W/o: Suren Bishwas, At: Namsudra, Caste: Pani Metra, Malkangiri, Village No. 74
95	KALIMELA	498	770	0.775	0.775	Dhana Dui	Mahadev Mandal, S/o: Bihai Mandal, At: Namsudra, Caste: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 68.
96	KALIMELA	574	771	1.000	0.967	Dhana Dui	Sushim Haldar, W/o: Nishikant Haldar, At: Namsudra, Caste: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 75
97	KALIMELA	408	828	1.000	0.551	Dhana Dui	Dhiren Nath Haldar, S/o: Banamali Haldar, At: Namsudra, Caste: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 75
98	KALIMELA	309	824	1.099	0.867	Dhana Dui	Harendranath Dhali, S/o: Bhuvan Chandra Dhali, At: Namsudra, Caste: Kabasi, Malkangiri, Village No. 68

99	KALIMELA	70	821	0.271	0.046	Dhana Dui	Ganga Kabasi, Muka Kabasi, Mara Kabasi, S/o: Laka Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony.
100	KALIMELA	70	819	0.172	0.172	Dhana Dui	Ganga Kabasi, Muka Kabasi, Mara Kabasi, S/o: Laka Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony.
101	KALIMELA	70	818	0.101	0.083	Dhana Dui	Ganga Kabasi, Muka Kabasi, Mara Kabasi, S/o: Laka Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony.
102	KALIMELA	543	815	2.458	1.862	Dhana Dui	Savitri Das, S/o: Manimohan Das, At: Namsudra, Caste: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 64
103	KALIMELA	161	814	0.433	0.433	Dhana Dui	Padia Madi, S/o: Deba Madi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony
104	KALIMELA	79	793	1.964	0.631	Dhana Dui	Gangi Kabasi, S/o: Bhima Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon (Colony)
105	KALIMELA	172	548	0.617	0.606	Dhana Dui	Baja Madi, Muka Madi, S/o: Deva Madi, Dama Madi, S/o: Kana Madi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony
106	KALIMELA		619	2.372	0.166	Dhana Eka	
107	KALIMELA	278	550	2.236	0.956	Dhana Eka	Sadan Badanaik, S/o: Duaru Badanaik, Caste: Gadaba, At: Nijgaon, Pada Colony
108	KALIMELA	215	551	0.148	0.089	Dhana Eka	Mara Kabasi, Dara Kabasi, S/o: Bhima Kabasi, Irma Kabasi, Padia Kabasi, S/o: Bada Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony
109	KALIMELA	240	447	0.728	0.728	Dhana Eka	Muke Padiami, S/o: Bira Padiami, Caste: Koya, At: Nijgaon, Pada Colony.
110	KALIMELA	27	453	0.741	0.067	Dhana Dui	Irma Kabasi, S/o: Padia Kabasi, Caste:

							Koya, At: Nijgaon (Pada Colony).
111	KALIMELA	105	408	0.494	0.494	Dhana Eka	Jaga Madi, Irma Madi, S/o: Muka Madi, Caste: Koya, At: Nijgaon, Colony.
112	KALIMELA	650/555	407	1.396	0.866	Dangar Dui	Mahinur Bibi, S/o: R. Alikhan, Caste: Musalman, At: Kalimela.
113	KALIMELA	79	1185	0.148	0.148	Dhana Eka	Gangi Kabasi, S/o: Bhima Kabasi, Caste: Koya, At: Nijgaon (Colony).
114	KALIMELA	147	1186	1.976	0.850	Dhana Dui	Naga Karam, S/o: Kana Karam, Caste: Koya, At: Nijgaon Pada (Colony).
115	KALIMELA	134	1187	0.370	0.077	Dhana Dui	Dhan Badanaik, S/o: Bada Buda Badanaik, Caste: Gadaba, At: Nijgaon, Pada Colony
TOTAL				26.204	14.524		
116	CHITRANGP ALLI	265	1354	0.400	0.235	Dhana Dui	Sushil Kumar Das, S/o: Gopal Das, Caste: Kapali, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 8.
117	CHITRANGP ALLI		2469	0.699	0.361		
118	CHITRANGP ALLI	11	1352	1.334	0.266	Dangara Eka	Era Beti, Ganga Beti, S/o: Bhima Beti, Caste: Koya, At: Nijgaon
119	CHITRANGP ALLI		2603	2.659	1.756		
120	CHITRANGP ALLI	33	1329	0.210	0.161	Dhana Dui	Bandi Padiami, Shukra Padiami, S/o: Bira Padiami, Caste: Koya, At: Nijgaon
121	CHITRANGP ALLI	33	1339	4.077	0.643	Dhana Dui	Bandi Padiami, Shukra Padiami, S/o: Bira Padiami, Caste: Koya, At: Nijgaon
122	CHITRANGP ALLI	200	1550	0.637	0.637	Dhana Dui	Manaranjan Das, S/o: Sudhir Das, Caste: Kayastha, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 55
123	CHITRANGP ALLI	73	1267	0.499	0.134	Dhana Dui	Anil Chandra Sikidar, S/o: Jayhari Sikidar, Caste: Kafri, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 54.
124	CHITRANGP ALLI	125	1173/2753	0.015	0.007	Dhana Dui	Chapala Tarafdar, S/o: Sumant Tarafdar, Caste: Nam

							asudra,At:Nijgaon,M alkangiri,Village No. 54.
125	CHITRANGP ALLI	115	1164/275 5	0.299	0.127	Dhana Dui	Khokan Sardar,S/o:Shishubar Sardar,Caste:Kshatri ya,At:Nijgaon,Malka ngiri,Village No. 54.
126	CHITRANGP ALLI	275/49	1162	2.073	0.808	Dangara Eka	Sujata Ray,S/o:Tejendra Ray,Caste:Namasudr a,At:MPV-17.
127	CHITRANGP ALLI						
128	CHITRANGP ALLI	35	2530	0.498	0.345	Dangara Eka	Bhima Sodi,S/o:Linga Sodi,Caste:Koya,At: Nijgaon.
129	CHITRANGP ALLI	35	2529	0.852	0.571	Dhana Dui	
130	CHITRANGP ALLI	35					
131	CHITRANGP ALLI	35	2578	2.668	0.028	Dangara Eka	
132	CHITRANGP ALLI	213	2527	0.395	0.395	Dhana Dui	Milan Majumdar,S/o:Rame sh Majumdar,Caste:Na masudra,At:Nijgaon, Malkangiri,Poteru,V illage No. 8.
133	CHITRANGP ALLI	77	2528	0.724	0.610	Dhana Dui	Amal Krushna Halдар,S/o:Madhusu dan Halдар,Caste:Namas udra,At:Nijgaon
134	CHITRANGP ALLI						
135	CHITRANGP ALLI	156	2582	0.939	0.758	Dhana Dui	Narayan Mandal,S/o:Satish Mandal,Caste:Pand Kshatriya,At:Nijgao n,Malkangiri,Village No. 8.
136	CHITRANGP ALLI	275/65	2583	0.771	0.103	Dhana Dui	Ajay Ray,S/o:Sudhanshu Ray,Caste:Pand Kshatriya,At:MPV- 08. ५१:M.P.V-08
137	CHITRANGP ALLI	275/55	2483	0.778	0.695	Dhana Dui	Vijay Kumar Baini,S/o:Jahar Lal Baini,Caste:Namasu dra,At:MPV-8.
138	CHITRANGP ALLI	134	2482	0.640	0.009	Dhana Dui	Jaharlal Bain,S/o:Bal Hari Bain,Caste:Namasud ra,At:Nijgaon,Malka ngiri,Poteru,Village No. 8.
139	CHITRANGP ALLI	167	2485	1.038	0.060	Dhana Dui	Prafull Bepari,S/o:Yogen

140	CHITRANGP ALLI		2484	0.200	0.090	Dhana Dui	Bepari, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 8.
141	CHITRANGP ALLI	275/62	2478	0.450	0.261	Dhana Dui	Subrat Bairagi, S/o: Binod Bihari Bairagi, Caste: Pand Kshatriya, At: Nijgaon
142	CHITRANGP ALLI	192	2471	1.050	0.426	Dhana Dui	Biren Mandal, S/o: Rajendra Mandal, Caste: Kshatriya, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 8.
143	CHITRANGP ALLI	275/69	1123	0.494	0.099	Dhana Dui	Aita Padiami, S/o: Irma Padiami, Caste: Koya, At: Chitrangpali.
144	CHITRANGP ALLI	153	1371	0.971	0.127	Dhana Dui	Namita Mandal, Nalini Mandal, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 8.
145	CHITRANGP ALLI	27	2606	2.893	0.380	Dhana Dui	Nanda Punema, S/o: Adma Punema, Caste: Koya, At: Nijgaon.
146	CHITRANGP ALLI	67	2574	0.180	0.022	Dhana Dui	Anantkumar Ray, S/o: Rajendra Ray, Caste: Namasudra, At: Nijgaon, Malkangiri, Poteru, Village No. 8.
147	CHITRANGP ALLI	200	1266	0.489	0.009	Dhana Dui	Manaranjan Das, S/o: Sudhir Das, Caste: Kayastha, At: Nijgaon, Malkangiri, Village No. 54
Total				28.932	10.125		
148	LUGEL	89	1490	1.482	0.867	P-1	Chittaranjan Choudhary S/o- Kumuda Biharee Choudhary
149	LUGEL	118	1488	1.490	0.701	P-1	Dhiren Halder S/o- Satindra nath Halder
150	LUGEL	198	1487	1.260	0.463	P-1	Ranjita Baroi S/o- Bishwanath Baroi
151	LUGEL	113	1510	1.218	0.179	P-II	Dhanalaxmi Ray W/o- Mangal Ray
152	LUGEL	213	1521	1.704	1.206	D-II	Satindra Sarkar S/l- Durga Sarkar
153	LUGEL	209	1527	0.284	0.154	P-II	Lalit kumar Sena S/o- Laxmiram Sena

154	LUGEL	201	1518	0.785	0.364	P-II	Ramendra nath Majumdar S/o-Rasika Majumdar
155	LUGEL	213	1548	0.501	0.101	P-II	Satindra Sarkar S/l-Durga Sarkar
156	LUGEL	214	1584	0.600	0.110	P-II	Sandhyarani Mandal W/o- Nilaya Mandal
157	LUGEL	201	1583	0.128	0.128	P-II	Ramendra nath Majumdar S/o-Rasika Majumdar
158	LUGEL	250	1573	1.381	1.178	P-1	Subasini Sikadar W/o- Santos Sikadar
159	LUGEL	28	1606	4.354	1.015	D-II	Aeina Mandal W/o-Dulal Mandal
160	LUGEL	91	859	1.806	0.019	P-II	Ashalata Dhali S/o-Chhatradahar Dhali
161	LUGEL	249	860	1.547	0.894	P-II	Subas Bishwas S/o-Jogeshwar Bishwas
162	LUGEL	151	849	0.272	0.266	P-II	Fulamala Bishwas W/o- Jogesh Bishwas, Sanatan Bishwas S/o- Jogesh Bishwas
163	LUGEL	151	824	0.427	0.016	P-II	Fulamala Bishwas W/o- Jogesh Bishwas, Sanatan Bishwas S/o- Jogesh Bishwas
164	LUGEL	151	827	0.605	0.066	H/S	Fulamala Bishwas W/o- Jogesh Bishwas, Sanatan Bishwas S/o- Jogesh Bishwas
165	LUGEL	151	839	0.235	0.165	Gharabri	Fulamala Bishwas W/o- Jogesh Bishwas, Sanatan Bishwas S/o- Jogesh Bishwas
166	LUGEL	31	851	0.432	0.016	P-II	Atul Mandal S/o-Mandar Mandal
167	LUGEL	31	841	0.998	0.370	P-II	Atul Mandal S/o-Mandar Mandal
168	LUGEL	151	838	0.059	0.051	P-II	Fulamala Bishwas W/o- Jogesh Bishwas, Sanatan Bishwas S/o- Jogesh Bishwas
169	LUGEL	150	837	2.050	0.538	P-II	Fani Sardar S/o-Anant Sardar
170	LUGEL	24	836	0.617	0.396	P-II	Sandhi Muta S/o-Sandhi Singa
171	LUGEL	24	835	1.877	0.714	D-II	Sandhi Muta S/o-Sandhi Singa
172	LUGEL	26	313	1.230	0.206	P-II	Singa Sondhi S/o-Muta Sondhi

173	LUGEL	2	326	1.161	0.159	P-II	Ula Madakami S/o- Mala Madakami, Palatak Pakhe Muta Kora S/o- Ula Kora
174	LUGEL	13	350	2.480	1.096	P-I	Bima Sunam, Dema Sunam, Dula Sunam, Lachha Sunam, Baji Sunam, China Sunam S/o- Muta Sunam, Ganga Sunam S/o- Boja Sunam
175	LUGEL	11	351	1.460	0.796	P-I	Dula Sunam S/o- Bucha Sunam, Suba Sunam S/o- Ganga Sunam, Kani Sunam W/o- ganga Sunam
176	LUGEL	65	1576	1.883	0.402	P-II	Kalikant Majhi S/o- Gopal Majhi
177	LUGEL	271/91	847	0.544	0.013	P-II	Arjun Mandal s/o Atul
TOTAL				34.87	12.649		

SL NO.	VILLAGE NAME	AREA (IN ACRE)
1	PANIMETLA	0.259
2	KOIMETLA	10.413
3	MAHARAJPALLY	3.045
4	BILLIGUDA	1.776
5	JABANPALLI	5.461
6	PEDAWARA	2.407
7	TIGAL	14.939
8	ORAMGUDA	0.208
9	KALIMELA	14.524
10	CHITRANGPALLI	10.125
11	LUGEL	12.649
TOTAL		75.806

DIST: MALKANGIRI, TAHASIL: MOTU

SI No.	Name of Village	Khata No	Khasra/Plot No.	Total Area (In Acre)	Acquired Area (Ac.)	Kisam of Land	Name of Tenant
1	2	3	4	8	9	7	5
2	Baribancha	16/11	41(P)	2.002	1.449	Dhana Eka	Md. Jamal Khan S/o- Md. Ismail Khan
3	Baribancha	4	52(P)	0.494	0.235	Dhana Dui	Md. Ismail Khan S/o- Md. Aslam Khan
4	Baribancha	6	55(P)	0.151	0.045	Dangar Eka	Urma Lachha S/o- Maya
Total				2.647	1.729		
5	Binayakpur	60/30	525/789(P)	0.470	0.335	Dhana Dui	Deba Urma S/o- Bira Urma

6	Binayakpur	8	692(P)	1.391	0.658	Dhana Dui	Ganga Urma, Lacha Urma, Tamaya Urma
7	Binayakpur	37	700(P)	2.661	1.179	Dangar Dui	Badamuta Panda, Boji Panda S/o- Bira Panda
Total				4.522	2.172		
8	Kondapalli	57	1695(P)	0.518	0.146	Dhana Dui	Dula Kalum S/o- Muta Kalum, Erima Kalum S/o- Padia Kalum
9	Kondapalli	3	1699	1.136	1.136	Dhana Dui	Erima Kalum S/o- Muta Kalum, Erima Kalum S/o- Padia Kalum
10	Kondapalli	23	1708	1.161	1.161	Dhana Dui	Kana Madakami S/o- Ganga Madakami
11	Kondapalli	3	1709(P)	0.098	0.095	Dhana Dui	Erima Kalum S/o- Muta Kalum, Erima Kalum S/o- Padia Kalum
12	Kondapalli	3	1711	3.002	0.096	Dhana Dui	Erima Kalum S/o- Muta Kalum, Erima Kalum S/o- Padia Kalum
13	Kondapalli	10	1712	0.039	0.039	Dhana Dui	Era Sunam S/o0 Kama Sunam
14	Kondapalli	23	1714(P)	2.070	1.180	Dhana Eka	Muti Soyam ,Durga Soyam W/o- Naga Soyam Caste-Koya At- Kondapali
15	Kondapalli	10	1715	0.859	0.859	Dhana Dui	Era Sunam S/o0 Kama Sunam
16	Kondapalli	76	1717(P)	0.518	0.132	Dhana Dui	Bajari Sunam S/o- Dula Sunam
17	Kondapalli	50	1730(P)	0.691	0.114	Dhana Dui	Bia Sunam S/o- Singa Sunam
18	Kondapalli	49	1733(P)	0.840	0.049	Dangar Eka	Sariyami Jia S/o- Sariyami Ganga
19	Kondapalli	49	1734(P)	0.479	0.120	Dangar Eka	Sariyami Jia S/o- Sariyami Ganga
20	Kondapalli	98	1738(P)	0.600	0.565	Dhana Dui	Lachha Sunam, Rama Sunam S/o- Sana Chenda
21	Kondapalli	98	1739	0.827	0.827	Dhana Dui	Lachha Sunam, Rama Sunam S/o- Sana Chenda
22	Kondapalli	50	1756(P)	0.543	0.006	Dhana Dui	Bia Sunam S/o- Singa Sunam
23	Kondapalli	67	2224(P)	2.001	0.053	Dangar Eka	Sunam Naga S/o- Sunil Ulla
24	Kondapalli	65	2265(P)	0.170	0.150	Dhana Dui	Desha Karnam S/o- Ganga Karnam, Suba Karnam, Tamaya Karnam S/o- Puti Karnam
Total				15.552	6.728		
25	Kunanpalli	12	311(P)	1.383	0.410	Dhana Dui	Peda Ganga Padiami, Era Padiami S/o- Padia Padiami
26	Kunanpalli	3	344(P)	2.421	0.928	Dhana Dui	Era Madaki, Kona Madakami, Muka Madakami S/o- Sita Madakami
27	Kunanpalli	185	348(P)	0.840	0.226	Dhana Dui	Bharat Sarkar S/o- Bholanath Sarkar
28	Kunanpalli	27	363(P)	0.247	0.096	Dhana Dui	Linga Madakami, Era Madakami, Lachha Madakami S/o- Ganga Madakami

29	Kunanpalli	231	464(P)	2.987	0.824	Dhana Dui	Shatish Mandal S/o- Abhay Mandal
30	Kunanpalli	11	1518(P)	0.963	0.219	Dhana Dui	Ganga Madakami S/o- Nila Madakami
31	Kunanpalli	7	1530(P)	1.630	0.957	Dhana Dui	Kana Madi S/o- Ganga Madi
32	Kunanpalli	25	1537(P)	1.581	0.388	Dhana Dui	Rama Madakami, Ura Madakami S/o- Boja Madakami
33	Kunanpalli	299/78	1552(P)	1.050	0.507	Dangar Eka	Dula Madakami S/o- Rama Madakami
34	Kunanpalli	114	1647(P)	2.347	1.469	Dhana Dui	Narayan Chandra Dhali S/o- Prasanna Dhali
35	Kunanpalli	198	1648(P)	1.334	0.522	Dhana Dui	Manoranjana Majhi S/o- Baburam Majhi
36	Kunanpalli	198	1650(P)	1.013	0.226	Dhana Dui	Manoranjana Majhi S/o- Baburam Majhi
37	Kunanpalli	299/92	1652(P)	0.865	0.254	Dhana Dui	Haralal Haldar S/o- Jogesh Haldar
38	Kunanpalli	299/92	1653(P)	1.483	0.375	Dhana Dui	Haralal Haldar S/o- Jogesh Haldar
39	Kunanpalli	299/85	1655(P)	0.860	0.712	Dangar Eka	Rama Madi S/o- Bira Madi
40	Kunanpalli	128	1656(P)	0.988	0.211	Dhana Dui	Paran chandra Mandal S/o- Durga Mandal
41	Kunanpalli	108	1658(P)	1.828	0.474	Dhana Dui	Nandaram Mandal S/o- Mandar Mandal
42	Kunanpalli	102	1660(P)	2.347	1.482	Dhana Dui	Dulal Sena S/o- Bharat Sena
43	Kunanpalli	277	1841(P)	0.803	0.373	Dhana Dui	Soraj Bala Mandal W/o- Sahadev Mandal
Total				26.970	10.653		
44	Motu	24	704(P)	3.707	1.461	Dangar Eka	Motu Industries, Maa: Enketa Narayan, S/o- Subaraitu Kantamani, Sencha Motum S/o- Chandraya Motum
45	Motu	46	709(P)	2.002	0.440	Dhana Eka	Kana Motum S/o- Singa Motum
46	Motu	20	713(P)	0.988	0.368	Dhana Eka	Motu Industries, Maa: Enketa Narayan, S/o- Subaraitu Kantamani, Tamaya Motum, Lachaya Motum, Ganga Motum S/o- Muta Motum, Tamaya Motum, Lachaya Motum S/o- Ganga Motum
47	Motu	20	715(P)	0.400	0.327	Dhana Eka	Motu Industries, Maa: Enketa Narayan, S/o- Subaraitu Kantamani, Tamaya Motum, Lachaya Motum, Ganga Motum S/o- Muta Motum, Tamaya Motum, Lachaya Motum S/o- Ganga Motum
48	Motu	74	726(P)	1.260	0.335	Dhana Eka	Motum Papaya S/o- Motum Muta

49	Motu	59	727(P)	2.123	0.216	Dhana Eka	Motum Darmaya S/o- Motum Muta
50	Motu	29	735(P)	2.471	0.028	Dangar Eka	Motu Industries, Maa: Enketa Narayan, S/o- Subaraitu Kantamani, Linga Mosam S/o- Boji Mosam
Total				12.951	3.175		
51	Murliguda	7	215(P)	2.323	1.187	Dangar Dui	Sana Bima S/o- Dari Poti
52	Murliguda	8	387(P)	0.148	0.067	Jalasaya	Bira Madkami S/o- Baja Madkami, Bajari Madkami, Lachha Madkami, Suba Madkami, Dula Madkami, Baja Madkami, Kana Madkami, Bucha Madkami S/o- Jaga Madkami, Muta Madkami, Bima Madkami, Rama Madkami S/o- Raja Madkami
53	Murliguda	4	392(P)	0.963	0.269	Dhana Dui	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga
54	Murliguda	4	396(P)	0.988	0.826	Dhana Dui	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga
55	Murliguda	8	400(P)	0.864	0.659	Dangar Eka	Bira Madkami S/o- Baja Madkami, Bajari Madkami, Lachha Madkami, Suba Madkami, Dula Madkami, Baja Madkami, Kana Madkami, Bucha Madkami S/o- Jaga Madkami, Muta Madkami, Bima Madkami, Rama Madkami S/o- Raja Madkami
56	Murliguda	4	401(P)	0.429	0.180	Dangar Eka	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga
57	Murliguda	4	636(P)	0.518	0.056	Dangar Eka	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga
58	Murliguda	4	637(P)	0.222	0.077	Jalasaya	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga

59	Murliguda	4	638(P)	0.197	0.096	Dangar Eka	Ganga Madkami S/o- Dula Madkami, Badari Madkami S/o- Sana Jaga Madkami, Madkami Jaga, Madkami Tamaya, Madkami Lachha S/o- Madkami Ganga
60	Murliguda	2	646(P)	0.709	0.225	Dhana Dui	Kana Panda S/o- Muta Panda, Singa Panda, Panda Jaga, Panda Sita, Panda Dula, Panda Ganga S/o- Kama Panda
61	Murliguda	1	671(P)	0.197	0.181	Dhana Dui	Ula Dari, Lala Dari S/o- Rama Dari
62	Murliguda	1	676(P)	1.025	0.785	Dangar Eka	Ula Dari, Lala Dari S/o- Rama Dari
63	Murliguda	1	681(P)	0.098	0.040	Dhana Dui	Ula Dari, Lala Dari S/o- Rama Dari
64	Murliguda	1	704(P)	1.457	0.346	Dhana Dui	Ula Dari, Lala Dari S/o- Rama Dari
Total				10.138	4.994		
65	Peta	69	330(P)	1.291	0.050	Dhana Dui	Muta Sodi, Bira Sodi S/o- Lachha Sodi
66	Peta	38	332(P)	1.991	0.835	Dhana Dui	Jaga Madkami, Boja Madkami S/o- Dula Madkami, Dula Madkami S/o- Lachha Madkami
67	Peta	38	340(P)	1.606	0.954	Dhana Dui	Jaga Madkami, Boja Madkami S/o- Dula Madkami, Dula Madkami S/o- Lachha Madkami
68	Peta	38	341	0.101	0.101	Dhana Dui	Jaga Madkami, Boja Madkami S/o- Dula Madkami, Dula Madkami S/o- Lachha Madkami
69	Peta	38	351(P)	2.421	1.317	Dhana Dui	Jaga Madkami, Boja Madkami S/o- Dula Madkami, Dula Madkami S/o- Lachha Madkami
70	Peta	35	383	0.039	0.039	Gharabari	Jaga Soyam S/o- Kana Soyam
71	Peta	74	384	0.039	0.039	Gharabari	Muta Soyam S/o- Baja Soyam
72	Peta	63	385	0.039	0.039	Gharabari	Bhima Panda S/o- Jia Panda
73	Peta	44	386	0.039	0.039	Gharabari	Joga Madkami S/o- Bela Madkami
74	Peta	73	463(P)	0.790	0.142	Dangar Dui	Muta Kunja, Ganga Kunja, Baja Kunja, Suba Kunja S/o- Irma Kunja
75	Peta	14	464(P)	3.081	0.874	Dhana Dui	Kana Madkami, Ganga Madkami S/o- Ganga Madkami
76	Peta	64	1207(P)	2.001	0.835	Dangar Eka	Bhima Madkami S/o- Linga Madkami
77	Peta	30	1213(P)	1.457	0.171	Dangar Eka	Chandara Madkami S/o- Lachha Madkami
78	Peta	41	1233(P)	2.001	0.820	Dangar Eka	Jia Soyam S/o- Kana Soyam
79	Peta	59	1254(P)	1.074	0.547	Dangar Dui	Baral Madakami, Dula Madakami, Lala Madakami, Erima Madakami, ganga Madakami S/o- China

							Madakami, barai madakami S/o- Bada Madakami
Total				17.970	6.802		
80	Tokelguda	11	211(P)	1.136	0.393	Dhana Eka	Bachi Madi W/o- Rama Madi
Total				1.136	0.393		

SI No.	VILLAGE NAME	Area (In Acre)
1	Baribancha	1.729
2	Binayakpur	2.172
3	Kondapalli	6.728
4	Kunanpalli	10.653
5	Motu	3.175
6	Murliguda	4.994
7	Peta	6.802
8	Tokelguda	0.393
Total		36.646

[F. No. CE/CON/II/VSKP/A/MKG-PANDURANGAPURAM RAIL/20E]

AJAYA KUMAR SAMAL, Chief Engineer (Con-II)